

LAMPIRAN

LAMPIRAN I RENCANA ANGGARAN BIAYA

Nama	: Pengelabian dan Pengembangan Sistem Drainase yang Terhubung Langsung dengan Sungai dalam Daerah Kabupaten Kota						
Paket Pekerjaan	: Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover, Gendar 5 ton (JL. PAWIYATAN)						
Lokasi	: Kota Surabaya						
Tahun Anggaran	: 2022						
Pelatan	: Tahap XV (Lima Belas)						
NO	JENIS PEKERJAAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	PPN (%)	TOTAL HARGA (Rp.)
I PEKERJAAN PENDAHULUAN							
1	Persiapan dan Sewa Direksi Keet	Ls	1,00	Rp 4.333.500,00	Rp 4.333.500,00	11%	Rp 4.810.185,00
2	Pembuatan Bowplank	Titik	59,00	Rp 75.319,26	Rp 4.443.836,23	11%	Rp 4.932.688,21
3	Ulitet Dengan Alat Ukur Optis	Hari	1,00	Rp 882.814,20	Rp 882.814,20	11%	Rp 979.923,76
4	Test Hole	Titik	10,00	Rp 160.500,00	Rp 1.605.000,00	11%	Rp 1.781.550,00
5	Mobilisasi dan Demobilisasi	Ls	1,00	Rp 2.140.000,00	Rp 2.140.000,00	11%	Rp 2.375.400,00
					SUB TOTAL		Rp 14.875.716,97
II PEKERJAAN TANAH							
1	Penggalan Tanah dengan Alat Berat	M3	790,07	Rp 52.667,76	Rp 41.611.217,48	11%	Rp 46.188.451,40
2	Pembongkaran Beton (Semi Mechanic)	M3	23,52	Rp 52.237,04	Rp 1.228.615,09	11%	Rp 1.363.762,75
3	Pengurugan Sirtu (Padat)	M3	485,50	Rp 179.993,80	Rp 87.386.987,47	11%	Rp 96.999.556,09
4	Pengurugan Tanah Kembali	M3	14,29	Rp 102.999,27	Rp 1.471.859,57	11%	Rp 1.633.764,12
5	Pengangkutan Tanah Keluar proyek	M3	799,30	Rp 70.004,80	Rp 55.954.837,73	11%	Rp 62.109.869,88
					SUB TOTAL II		Rp 208.295.404,24
III PEKERJAAN SALURAN DAN PASANGAN							
1	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu	Pcs	334,00	Rp 2.739.200,00	Rp 914.892.800,00	11%	Rp 1.015.531.008,00
2	Pemasangan U-Ditch Uk. 100x120 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu	Pcs	334,00	Rp 146.533,99	Rp 49.610.351,56	11%	Rp 55.067.490,23
3	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu	Pcs	34,00	Rp 2.739.200,00	Rp 93.132.800,00	11%	Rp 103.377.408,00
4	Pemasangan U-Ditch Uk. 100x120 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu	Pcs	34,00	Rp 146.533,99	Rp 5.050.155,55	11%	Rp 5.605.672,66
5	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikasi) Mengacu	Pcs	65,00	Rp 2.782.000,00	Rp 180.830.000,00	11%	Rp 200.721.300,00
6	Pemasangan U-Ditch Uk. 100x120 x 120 Type 3 (Fabrikasi) Mengacu	Pcs	65,00	Rp 146.533,99	Rp 9.654.709,14	11%	Rp 10.716.727,14
7	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu	Pcs	73,00	Rp 2.368.000,00	Rp 187.464.000,00	11%	Rp 208.085.040,00
8	Pemasangan U-Ditch Uk. 100x100 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu	Pcs	73,00	Rp 148.533,99	Rp 10.842.981,03	11%	Rp 12.035.708,94
9	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu	Pcs	14,00	Rp 2.600.100,00	Rp 36.401.400,00	11%	Rp 40.405.554,00
10	Pemasangan U-Ditch Uk. 100x100 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu	Pcs	14,00	Rp 148.533,99	Rp 2.079.475,81	11%	Rp 2.308.218,15

11	Pengadaan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikasi) Mengacu terhadap	Pos	5,00	Rp 4.301.400,00	Rp 21.507.000,00	11%	Rp 23.872.770,00
12	Pemasangan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikasi) Mengacu	Pos	5,00	Rp 237.035,88	Rp 1.185.179,41	11%	Rp 1.315.549,15
13	Pengadaan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi Gandar 5 ton)	Pcs	93,00	Rp 802.500,00	Rp 74.632.500,00	11%	Rp 82.842.075,00
14	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi Gandar 5 ton)	Pcs	93,00	Rp 84.033,77	Rp 7.815.140,45	11%	Rp 8.674.805,90
15	Pengadaan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi Gandar 15 ton)	Pos	69,00	Rp 823.900,00	Rp 56.849.100,00	11%	Rp 63.102.501,00
16	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi Gandar 15 ton)	Pos	69,00	Rp 84.033,77	Rp 5.798.330,01	11%	Rp 6.436.146,31
17	Pengadaan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikasi Gandar 10 ton)	Pcs	5,00	Rp 1.198.400,00	Rp 5.992.000,00	11%	Rp 6.651.120,00
18	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikasi Gandar 10 ton)	Pcs	5,00	Rp 84.033,77	Rp 420.168,84	11%	Rp 466.387,41
19	Pengadaan Top-Bottom Uk. (150.150.120) Fc' 30 Mpa (Fabrikasi	Pos	7,00	Rp 6.473.500,00	Rp 45.314.500,00	11%	Rp 50.299.095,00
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. (150.150.120) Fc' 30 Mpa (Fabrikasi	Pos	7,00	Rp 299.161,79	Rp 2.094.132,52	11%	Rp 2.324.487,09
21	Pengadaan Pelat Injak Uk. (100.20.120) Fc' 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar	Pcs	14,00	Rp 888.100,00	Rp 12.433.400,00	11%	Rp 13.801.074,00
22	Pemasangan Pelat Injak Uk. (100.20.120) Fc' 30 Mpa (Fabrikasi)	Pcs	14,00	Rp 41.932,96	Rp 587.061,41	11%	Rp 651.638,16
23	Pengadaan Pelat Injak Uk. 30 x 20 x 60 Fc' 20 Mpa (Fabrikasi)	Pos	146,00	Rp 149.800,00	Rp 21.870.800,00	11%	Rp 24.276.588,00
24	Pemasangan Pelat Injak Uk. 30 x 20 x 60 Fc' 20 Mpa (Fabrikasi)	Pos	146,00	Rp 35.849,07	Rp 5.233.963,64	11%	Rp 5.809.699,64
25	Pekerjaan Beton Cor Setempat U-Ditch+Cover ; Pemakaian Besi 160 Kg	M3	2,53	Rp 3.133.499,55	Rp 7.927.753,86	11%	Rp 8.799.806,78
26	Pekerjaan Beton Cor Setempat U-Ditch; Pemakaian Besi 119 Kg	M3	8,49	Rp 3.623.734,48	Rp 30.765.505,77	11%	Rp 34.149.711,40
27	Pekerjaan Beton Cor Setempat U-Ditch; Pemakaian Besi 174 Kg	M3	2,15	Rp 2.916.776,54	Rp 6.271.069,55	11%	Rp 6.960.887,20
28	Pekerjaan Beton Pngisi Overstek ; Pemakaian Besi 81 Kg	M3	0,58	Rp 2.732.936,82	Rp 1.585.103,36	11%	Rp 1.759.464,73
29	Pemasangan Pipa Drainase 4 "	Bh	129,00	Rp 39.551,28	Rp 5.102.114,69	11%	Rp 5.663.347,31
30	Pekerjaan Pemasangan Wiremesh M8-150	M2	32,09	Rp 175.726,74	Rp 5.639.071,15	11%	Rp 6.259.368,98
31	Pekerjaan Beton Fc' 30 Mpa	M3	58,45	Rp 1.825.573,84	Rp 106.704.791,22	11%	Rp 118.442.318,25
32	Pekerjaan Beton (1Pc : 2 Ps : 3 Kr)	M3	0,14	Rp 1.100.576,92	Rp 154.090,77	11%	Rp 171.029,65
33	Pemasangan Bata Merah 1 Pc : 5 Ps Tebal 1/2 Bata	M2	52,56	Rp 157.903,65	Rp 8.299.415,58	11%	Rp 9.212.351,30
34	Plesteran Halus 1 Pc : 4 Ps tebal 1,5 cm	M2	68,33	Rp 100.966,87	Rp 6.901.116,26	11%	Rp 7.660.239,05
35	Pekerjaan Benangan 1 Pc: 3 Ps	M	175,20	Rp 100.679,49	Rp 17.639.046,40	11%	Rp 19.579.341,51
36	Pembongkaran Paving Lama dipakai kembali	M2	55,10	Rp 7.585,76	Rp 416.873,63	11%	Rp 462.729,73
37	Pemasangan Paving Lama	M2	25,46	Rp 35.045,71	Rp 892.263,78	11%	Rp 990.412,79
38	Lapisan Plastik Polythene	M2	748,93	Rp 10.026,68	Rp 7.509.280,67	11%	Rp 8.335.301,55
39	Truck Bambu dia. 10-12 cm ; Pj. 1,5 m	Batang	42,00	Rp 25.347,60	Rp 1.064.599,39	11%	Rp 1.181.705,32
IV	PEKERJAAN ASPAL				SUB TOTAL III		Rp 2.174.006.079,33
1	Pekerjaan Cutting Aspal	M1	128,40	Rp 7.415,74	Rp 952.181,27	11%	Rp 1.056.921,21
2	Lapis Perekat (Tack Coat)	Liter	11,23	Rp 23.701,27	Rp 266.165,27	11%	Rp 295.443,45
3	Pengtamparan AC tb. 4 cm (MANUAL)	M2	32,09	Rp 127.242,58	Rp 4.083.214,42	11%	Rp 4.532.368,01
					SUB TOTAL IV		Rp 5.884.732,67

V	PEKERJAAN KESEHATAN DAN KESELAMATAN KERJA								
1	Penyiapan Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK)	Ls	1,00	Rp 1.070.000,00	Rp 1.070.000,00		11%	Rp 1.187.700,00	
2	Sosialisasi, promosi dan pelatihan	Ls	1,00	Rp 53.500,00	Rp 53.500,00		11%	Rp 59.385,00	
3	Alat pelindung kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	Ls	1,00	Rp 7.665.335,62	Rp 7.665.335,62		11%	Rp 8.506.522,54	
4	Asuransi	Ls	1,00	Rp 2.675.000,00	Rp 2.675.000,00		11%	Rp 2.969.250,00	
5	Personel K3 Konstruksi	Ls	1,00	Rp 187.271,40	Rp 187.271,40		11%	Rp 207.871,25	
6	Fasilitas, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	Ls	1,00	Rp 535.000,00	Rp 535.000,00		11%	Rp 593.850,00	
7	Rambu-rambu yang diperlukan	Ls	1,00	Rp 749.000,00	Rp 749.000,00		11%	Rp 831.390,00	
8	Lain-lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	Ls	1,00	Rp 160.500,00	Rp 160.500,00		11%	Rp 178.155,00	
						SUB TOTAL V		Rp 14.536.123,79	
VI	PEKERJAAN LAIN-LAIN								
1	Pembersihan Lapangan / Lokasi	Ls	1,00	Rp 2.059.985,40	Rp 2.059.985,40		11%	Rp 2.286.583,79	
2	Dewataring	Ls	1,00	Rp 3.263.542,80	Rp 3.263.542,80		11%	Rp 3.622.532,51	
3	Sewa Tiang Penyangga Utilitas	Bh	15,00	Rp 132.715,80	Rp 1.990.737,03		11%	Rp 2.209.718,11	
4	Pasangan Sand Bag Perahan	M2	2,45	Rp 178.505,64	Rp 437.338,82		11%	Rp 485.446,09	
5	Potong Pohon	Titik	30,00	Rp 337.885,67	Rp 10.136.570,10		11%	Rp 11.251.592,81	
6	Quality Control	Ls	1,00	Rp 12.840.000,00	Rp 12.840.000,00		11%	Rp 14.252.400,00	
						SUB TOTAL VI		Rp 34.108.273,30	
						JUMLAH TOTAL		Rp 2.451.710.330,31	
						DIBULATKAN		Rp 2.451.710.330,00	

21	Pengadaan Pelekat Uk. (100.20.120) Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Gambar 20 Ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari	14,00	Ps		0,00	0%	Rp	888.100	Rp	-
22	Pemasangan Pelekat Uk. (100.20.120) Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Gambar 20 Ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari	14,00	Ps		0,00	0%	Rp	41.933	Rp	-
23	Pemasangan Pelatn Ar. Uk. 30 x 20 x 60 Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	146,00	Ps		0,00	0%	Rp	149.800	Rp	-
24	Pemasangan Pelatn Ar. Uk. 30 x 20 x 60 Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	146,00	Ps		0,00	0%	Rp	36.849	Rp	-
25	Pekerjaan Beton Cor Selampal U/DiH-Cover: Pemakaian Besi 160 Kg	2,53	M3		0,00	0%	Rp	3.133.500	Rp	-
26	Pekerjaan Beton Cor Selampal U/DiH: Pemakaian Besi 119 Kg	8,49	M3		0,00	0%	Rp	3.623.734	Rp	-
27	Pekerjaan Beton Cor Selampal U/DiH: Pemakaian Besi 174 Kg	2,15	M3		0,00	0%	Rp	2.916.777	Rp	-
28	Pekerjaan Beton Pengisi Overstek: Pemakaian Besi 81 Kg	0,58	M3		0,00	0%	Rp	2.732.937	Rp	-
29	Pemasangan Pipa Drainase 4"	129,00	Bh		0,00	0%	Rp	39.531	Rp	-
30	Pekerjaan Pemasangan Wiremesh M8-150	32,09	M2		0,00	0%	Rp	175.727	Rp	-
31	Pekerjaan Beton Cc 30 Mpa	58,45	M3		0,00	0%	Rp	1.825.574	Rp	-
32	Pekerjaan Beton (1Pc: 2 Ps: 3 Kf)	0,14	M3		0,00	0%	Rp	1.100.577	Rp	-
33	Pemasangan Bala Merah 1 Pc: 5 Ps: Tebal 1/2 Bala	52,56	M2		0,00	0%	Rp	157.904	Rp	-
34	Plesteran Halus 1 Pc: 4 Ps tebal 1,5 cm	68,33	M2		0,00	0%	Rp	100.997	Rp	-
35	Pekerjaan Beton 1 Pc: 3 Ps	175,20	M		0,00	0%	Rp	100.679	Rp	-
36	Pembongkaran Paving Lama dipakai Kembali	55,10	M2		0,00	0%	Rp	7.566	Rp	-
37	Pemasangan Paving Lama	25,46	M2		0,00	0%	Rp	35.046	Rp	-
38	Lapisan Plastik Polythene	748,93	M2		0,00	0%	Rp	10.027	Rp	-
39	Truck Bambu dia. 10-12 cm; Pl: 1,5 m	42,00	Batang		0,00	0%	Rp	25.348	Rp	-
IV PEKERJAAN ASPAL										
1	Pekerjaan Cutting Aspal	128,40	M1		0,00	0%	Rp	7.416	Rp	-
2	Lapis Perakal (Tack Coat)	11,23	Liter		0,00	0%	Rp	23.701	Rp	-
3	Penghamparan AC lb. 4 cm (MANUAL)	32,09	M2		0,00	0%	Rp	127.243	Rp	-
V PEKERJAAN KESEHATAN DAN KESELAMATAN KERJA										
1	Penyagan Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK)	1,00	Ls		0,06	6%	Rp	1.070.000	Rp	64.200,00
2	Sosialisasi, promosi dan pelatihan	1,00	Ls		0,06	6%	Rp	53.500	Rp	3.210,00
3	Alat pelindung kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	1,00	Ls		0,06	6%	Rp	7.665.336	Rp	459.920,14
4	Asuransi	1,00	Ls		0,06	6%	Rp	2.675.000	Rp	160.500,00
5	Personel K3 Konstruksi	1,00	Ls		0,06	6%	Rp	167.271	Rp	11.236,28
6	Fasilitas, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	1,00	Ls		0,06	6%	Rp	535.000	Rp	32.100,00
7	Rambu-rambu yang diperlukan	1,00	Ls		0,06	6%	Rp	749.000	Rp	44.940,00
8	Lain-lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	1,00	Ls		0,06	6%	Rp	160.500	Rp	9.630,00
VI PEKERJAAN LAIN-LAIN										
1	Pembesihan Lapangan / Lokasi	1,00	Ls		0,00	0%	Rp	2.059.965	Rp	-
2	Develering	1,00	Ls		0,00	0%	Rp	3.263.543	Rp	-
3	Sewa Tengg Pengayaga Utilitas	15,00	Bh		0,00	0%	Rp	132.716	Rp	-
4	Pasangan Sand Bag Perataan	2,46	M2		0,00	0%	Rp	176.506	Rp	-
5	Potlong Pohon	30,00	Titik		0,00	0%	Rp	337.886	Rp	-
6	Quality Control	1,00	Ls		0,00	0%	Rp	12.840.000	Rp	-
SUB TOTAL V Rp 785.736,42										
SUB TOTAL VI Rp -										
JUMLAH TOTAL Rp 6.742.236,42										
PPN 11% Rp 739.666,01										
JUMLAH Rp 7.483.902,43										
DIBAYARKAN Rp 7.483.902,00										
PRESENTASE KEMAJUAN FSK s/d Minggu ini = 0,30%										
Rp 7.483.902,00 X 100,00% = 7.483.902,00										
Rp 2.451.710.330,00										

2. Laporan Proyek Minggu Ke-2

NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME KONTRAK	SAT.	KEHAJUAN FISIK			BOBOT FISIK PEKERJAAN (%)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
				MINGGU LULU	MINGGU INI	s/d MINGGU INI			
Nilai Fisik Pekerjaan Yang Telah Dikaksanakan (Vol. terpasang)									
Daerah Minggu ini		10 Juni 2022	s/d	16 Juni 2022	=	0,46%			
Minggu Sebelumnya		03 Juni 2022	s/d	06 Juni 2022	=	0,30%			
Sampai dengan Laporan ini dibuat						0,76%			
I PEKERJAAN PENDAHULUAN									
1	Persiapan dan Sewa Dnses/keel	1,00	Ls	1,00	0,00	1,00	100%	Rp 4.333.500	Rp 4.333.500,00
2	Pembuatan Bounperak	59,00	Trk	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 75.319	Rp -
3	Uraat Dengan Alat Otis	1,00	Hfri	0,00	1,00	1,00	100%	Rp 882.814	Rp 882.814,20
4	Test Hole	10,00	Trk	10,00	0,00	10,00	100%	Rp 60.500	Rp 1.665.000,00
5	Mobilisasi dan Demobilisasi	1,00	Ls	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.940.000	Rp -
SUB TOTAL I Rp								6.821.314,20	
II PEKERJAAN TANGH									
1	Pengaliran Iaren dengan Alat Berat	799,07	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 52.668	Rp -
2	Pembongkaran Beton (Semi/Mechanic)	23,52	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 52.237	Rp -
3	Pengungkai Satu (Patal)	465,50	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 179.694	Rp -
4	Pengungkai Tanah Kembang	14,29	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 102.999	Rp -
5	Pengungkulan Tanah Kekar proyek	799,30	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 70.005	Rp -
SUB TOTAL II Rp								355.506	
III PEKERJAAN SALURAN DAN PASANGAN									
1	Pengalasan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrinas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	334,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.739.200	Rp -
2	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrinas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	334,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 98.534	Rp -
3	Pengalasan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrinas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	34,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.739.200	Rp -
4	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrinas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	34,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 98.534	Rp -
5	Pengalasan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrinas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	65,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.762.000	Rp -
6	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrinas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	65,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 98.534	Rp -
7	Pengalasan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrinas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	73,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.568.000	Rp -
8	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrinas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	73,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 98.534	Rp -
9	Pengalasan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrinas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	14,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.600.100	Rp -
10	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrinas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	14,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 98.534	Rp -
11	Pengalasan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrinas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	5,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 4.301.400	Rp -
12	Pemasangan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrinas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	5,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 237.036	Rp -
13	Pengalasan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrinas) Gendur 5 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	93,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 802.500	Rp -
14	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrinas) Gendur 5 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	93,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -
15	Pengalasan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrinas) Gendur 15 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	69,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 803.900	Rp -
16	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrinas) Gendur 15 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	69,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -
17	Pengalasan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrinas) Gendur 10 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	5,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 1.986.400	Rp -
18	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrinas) Gendur 10 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	5,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -
19	Pengalasan Top-Bottom Uk. 150 (150,120) Fc 30 Mpa (Fabrinas) Gendur 20 Ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	7,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 6.473.500	Rp -
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. 150 (150,120) Fc 30 Mpa (Fabrinas) Gendur 20 Ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnses	7,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 299.162	Rp -

3. Laporan Proyek Minggu Ke-3

Matrik Fisik Pekerjaan Yang Telah Dilaksanakan (Vol. terpasang)									
Dalam Minggu ini		17 Juni 2022	sd	23 Juni 2022	=	0,0%			
Minggu Sebelumnya		10 Juni 2022	sd	16 Juni 2022	=	0,0%			
Sempai dengan Laporan ini dibuat						0,0%			
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MC-0	SAT.	KEMAJUAN FISIK			BOBOT FISIK PEKERJAAN (%)	HARGA SATUJIAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
				MINGGU LALU	MINGGU INI	sd MINGGU INI			
I PEKERJAAN PENDAHULUAN									
1	Persiapan dan Sewa Direksi Keel	1,00	Ls	0,00	1,00	100%	Rp 4.333.500	Rp 4.333.500,00	
2	Pembuatan Boudoir	63,00	Tik	0,00	0,00	0%	Rp 75.319	Rp -	
3	Ulzer Dengan Alat Ukur Optis	1,00	Hri	1,00	1,00	100%	Rp 862.814	Rp 862.814,20	
4	Test Hole	10,00	Tik	10,00	10,00	100%	Rp 160.500	Rp 1.605.000,00	
5	Mobilisasi dan Demobilisasi	1,00	Ls	0,00	0,00	0%	Rp 2.140.000	Rp -	
							SUB TOTAL I	Rp 6.821.314,20	
II PEKERJAAN TANAH									
1	Pengaliran Tanah dengan Alat Berat	5376,04	M3	0,00	0,00	0%	Rp 52.688	Rp -	
2	Pembongkaran Beton (Semi Mechanic)	217,37	M3	0,00	0,00	0%	Rp 52.237	Rp -	
3	Pengangkutan Sirtu (Padat)	458,80	M3	0,00	0,00	0%	Rp 179.984	Rp -	
4	Pengangkutan Tanah Kembang	22,67	M3	0,00	0,00	0%	Rp 102.969	Rp -	
5	Pengangkutan Tanah Keluar proyek	798,30	M3	0,00	0,00	0%	Rp 70.005	Rp -	
5A	Pengangkutan Tanah Keluar proyek (TERKOREKSI)	771,45	M3	0,00	0,00	0%	Rp 61.686	Rp -	
							SUB TOTAL II	Rp -	
III PEKERJAAN SALURAN DAN PASANGAN									
1	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	334,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 2.739.200	Rp -	
2	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	334,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -	
3	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	34,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 2.739.200	Rp -	
4	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	34,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -	
5	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	76,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 2.782.000	Rp -	
6	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	76,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -	
7	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	73,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 2.998.000	Rp -	
8	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	67,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -	
9	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	14,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 2.600.100	Rp -	
10	Pemasangan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	8,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -	
11	Pemasangan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 4.301.400	Rp -	
12	Pemasangan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 237.086	Rp -	
13	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	106,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 802.500	Rp -	
14	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi) Ganda 5 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	106,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -	
15	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi) Ganda 15 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	69,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 823.900	Rp -	
16	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi) Ganda 15 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	69,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -	
17	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikasi) Ganda 10 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 1.198.400	Rp -	
18	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikasi) Ganda 10 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -	
19	Pemasangan Top-Bottom Uk. (150/150/120) Fc 30 Mpa (Fabrikasi Ganda 20 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	7,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 6.473.500	Rp -	
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. (150/150/120) Fc 30 Mpa (Fabrikasi Ganda 20 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	7,00	Pes	0,00	0,00	0%	Rp 299.162	Rp -	

4. Laporan Proyek Minggu Ke-4

Midi Fisk Pekerjaan Yang Telah Dikaksanakan (Vol. terpasang)									
Dalam Minggu ini		30 Juni 2022		=		13,80%			
Minggu Sebelumnya		24 Juni 2022		sid		0,80%			
Sempat dengan Laporan in dibuat		17 Juni 2022		sid		14,68%			
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MC-0	SAT.	KEMAJUAN FISK			BOBOT FISK PEKERJAAN (%)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
				MINGGU LALU	MINGGU INI	sid MINGGU INI			
I PEKERJAAN PENDAHULUAN									
1	Persiapan dan Sewa Drieks Keel	1,00	Ls	1,00	0,00	1,00	100%	Rp 4.333.500	Rp 4.333.500,00
2	Pembuatan Bounplank	63,00	Trik	0,00	15,00	15,00	24%	Rp 75.319	Rp 1.229.798,87
3	Urair Dengan Alat Ukur Optis	1,00	Hari	1,00	0,00	1,00	100%	Rp 882.814	Rp 882.814,20
4	Test Hole	10,00	Trik	0,00	0,00	10,00	100%	Rp 160.500	Rp 1.605.000,00
5	Mobilisasi dan Demobilisasi	1,00	Ls	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.140.000	Rp -
								SUB TOTAL I	Rp 7.951.103,07
II PEKERJAAN TANAH									
1	Pengadilan Tanah dengan Alat Berat	1376,04	M3	0,00	115,20	115,20	8%	Rp 52.668	Rp 6.067.326,00
2	Pembongkaran Beton (Semi Mechanic)	217,37	M3	0,00	17,39	17,39	8%	Rp 32.237	Rp 905.399,65
3	Pengurangan Sirtu (Pasir)	458,80	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 179.884	Rp -
4	Pengurangan Tanah Keras	22,67	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 102.999	Rp -
5	Pengangkutan Tanah keluar proyek	799,30	M3	0,00	132,59	132,59	17%	Rp 70.005	Rp 9.281.929,63
5A	Pengangkutan Tanah keluar proyek (TERRORIEKS)	771,45	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 61.695	Rp -
								SUB TOTAL II	Rp 16.257.652,49
III PEKERJAAN SALURAN DAN PASANGAN									
1	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	334,00	Pcs	0,00	97,00	97,00	29%	Rp 2.739.200	Rp 265.702.400,00
2	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	334,00	Pcs	0,00	80,00	80,00	24%	Rp 148.534	Rp 11.882.716,94
3	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	34,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.739.200	Rp -
4	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	34,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -
5	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	76,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.782.000	Rp -
6	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	76,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -
7	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	73,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.988.000	Rp -
8	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	67,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -
9	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	14,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.600.100	Rp -
10	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	8,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -
11	Pemasangan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	5,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 4.301.400	Rp -
12	Pemasangan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	5,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 237.066	Rp -
13	Pengadaan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	106,00	Pcs	0,00	32,00	32,00	30%	Rp 822.500	Rp 25.860.000,00
14	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	106,00	Pcs	0,00	32,00	32,00	30%	Rp 84.034	Rp 2.689.960,58
15	Pengadaan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	69,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 823.900	Rp -
16	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	69,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -
17	Pengadaan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	5,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 1.198.400	Rp -
18	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	5,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -
19	Pengadaan Top-Bottom Uk. (150/150/120) Fc 30 Mpa (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	7,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 6.473.500	Rp -
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. (150/150/120) Fc 30 Mpa (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	7,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 289.162	Rp -

21	Persediaan Pelel Injak LK. (100.20.120) Fc 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar 20 Ton Mampu menahan gambar dan spesifikasi dari Dinas	14.00	Pes	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	888.100	Rp	-
22	Pemasangan Pelel Injak LK. (100.20.120) Fc 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar 20 Ton Mampu menahan gambar dan spesifikasi dari Dinas	14.00	Pes	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	41.533	Rp	-
23	Pemasangan Pelel Injak LK. 30 x 20 x 60 Fc 20 Mpa (Fabrikasi) Mampu menahan gambar dan spesifikasi dari Dinas	142.00	Pes	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	149.800	Rp	-
24	Pemasangan Pelel Injak LK. 30 x 20 x 60 Fc 20 Mpa (Fabrikasi) Mampu menahan gambar dan spesifikasi dari Dinas	142.00	Pes	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	35.849	Rp	-
25	Pelejangan Beton Cor Sekamat L/D:High-Cover : Pemasakan Besi 180 Kg	2.53	M3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	3.133.500	Rp	-
26	Pelejangan Beton Cor Sekamat L/D:High-Cover : Pemasakan Besi 119 Kg	8.49	M3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	3.623.734	Rp	-
27	Pelejangan Beton Cor Sekamat L/D:High-Cover : Pemasakan Besi 174 Kg	2.15	M3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	2.168.177	Rp	-
28	Pelejangan Beton Pongsi Oesastik : Pemasakan Besi 81 Kg	0.58	M3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	2.732.937	Rp	-
29	Pemasangan Riga Drainase A**	138.00	Bh	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	39.551	Rp	-
30	Pemasangan Permesagan Wiresmesh MB-150	32.00	M2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	125.277	Rp	-
30A	Pelejangan Permesagan Wiresmesh MB-150 (TERKOREKSI)	0.16	M2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	134.877	Rp	-
31	Pelejangan Beton Fc 30 Mpa	71.16	M3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	1.825.974	Rp	-
32	Pelejangan Beton (Tpk : 2 Ps : 3 K)	1.67	M3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	1.103.571	Rp	-
33	Pemasangan Baja Meraih 1 Pc : 3 Ps Tebal 1/2 Balok	32.56	M2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	57.904	Rp	-
33A	Pemasangan Baja Meraih 1 Pc : 3 Ps Tebal 1/2 Balok (TERKOREKSI)	-7.95	M2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	141.039	Rp	-
34	Pelatanan Hulus 1 Pc : 4 Ps Tebal 1,5 cm	112.50	M	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	100.897	Rp	-
35	Pelejangan Betongan 1 Pc : 3 Ps	175.20	M	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	100.679	Rp	-
36	Pembongkaran Paving Lama dipukul kembali	55.10	M2	0.00	27.55	27.55	0.00	0.00	9%	Rp	7.566	Rp	208.536,81
37	Pemasangan Paving Lama	25.46	M2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	35.046	Rp	-
38	Lapisan Plastik Polythene	441.67	M2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	10.027	Rp	-
39	Truk BAMBUDA. 1042 cm x P1. 1,5 m	42.00	Batang	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	25.348	Rp	-
IV PEKERJAAN ASPAL											SUB TOTAL III	Rp	306.162.636,33
1	Pelejangan Cutting Aspal	135.60	M1	0.00	67.60	67.60	0.00	0.00	5%	Rp	7.416	Rp	502.877,31
2	Lapis Perseki (Teak Coat)	11.23	Liter	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	23.701	Rp	-
2A	Lapis Perseki (Teak Coat) (TERKOREKSI)	107.62	Liter	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	17.165	Rp	-
3	Pengtransportan AC tb. 4 cm. (MANUAL)	32.08	M2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	127.243	Rp	-
3A	Pengtransportan AC tb. 4 cm. (MANUAL) (TERKOREKSI)	86.76	M2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	108.403	Rp	-
V PEKERJAAN KESEMATAN DAN KESELAMATAN KERJA											SUB TOTAL IV	Rp	502.877,31
1	Penyediaan Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK)	1.00	Ls	0.12	0.18	0.30	0.00	0.00	30%	Rp	1.070.000	Rp	321.000,00
2	Sosialisasi, promosi dan pelatihan	1.00	Ls	0.12	0.18	0.30	0.00	0.00	30%	Rp	53.500	Rp	16.500,00
3	Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	1.00	Ls	0.12	0.18	0.30	0.00	0.00	30%	Rp	7.665.336	Rp	2.299.600,69
4	Asuransi	1.00	Ls	0.12	0.18	0.30	0.00	0.00	30%	Rp	2.675.000	Rp	802.500,00
5	Personel K3 Konstruksi	1.00	Ls	0.12	0.18	0.30	0.00	0.00	30%	Rp	187.271	Rp	56.811,42
6	Fasilitas, sarana, transportasi, dan alat kesehatan	1.00	Ls	0.12	0.18	0.30	0.00	0.00	30%	Rp	535.000	Rp	160.500,00
7	Bambu - bambu yang diperlukan	1.00	Ls	0.12	0.18	0.30	0.00	0.00	30%	Rp	749.000	Rp	224.700,00
8	Lain-lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	1.00	Ls	0.12	0.18	0.30	0.00	0.00	30%	Rp	169.500	Rp	48.450,00
VI PEKERJAAN LANJUTAN											SUB TOTAL V	Rp	3.928.682,11
1	Pemrosesan Lajangan / Lokasi	1.00	Ls	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	2.059.905	Rp	-
2	Debatling	1.00	Ls	0.00	0.20	0.20	0.00	0.00	25%	Rp	3.263.543	Rp	662.706,56
3	Shwa Tang Hanyangga Utlitas	0.00	Bh	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100%	Rp	132.716	Rp	-
4	Pelangan Sinar Big Pemaman	2.45	M2	0.00	0.49	0.49	0.00	0.00	25%	Rp	178.506	Rp	87.467,76
5	Potong Pohon	47.00	Timk	35.00	12.00	47.00	0.00	0.00	100%	Rp	337.866	Rp	15.880.626,49
6	Quality Control	1.00	Ls	0.00	0.25	0.25	0.00	0.00	25%	Rp	12.840.000	Rp	3.210.000,00
VII PEKERJAAN ITEM BARU											SUB TOTAL VI	Rp	19.830.602,81
1	Penanaman Pohon Tabebuia pink tinggi 2 m dia. 10 cm	47.00	bh	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	604.082	Rp	-
2	Penanaman Pohon kelipang kencana tinggi 2,5-3 m dia. 10 cm	24.00	bh	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	604.082	Rp	-
3	Penanaman Pohon puak merah	24.00	bh	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	454.082	Rp	-
Jumlah Total											Jumlah Total	Rp	354.833.684,12
Presentase KEMAJUAN FSK s/d Minggu ini											Presentase KEMAJUAN FSK s/d Minggu ini	%	14,60%
393.643.367,00											X	100,00%	=
2.686.276.482,00											Rp	393.643.367,00	Rp
393.643.367,00											Rp	393.643.367,00	Rp
2.686.276.482,00											Rp	2.686.276.482,00	Rp
393.643.367,00											Rp	393.643.367,00	Rp
2.686.276.482,00											Rp	2.686.276.482,00	Rp

5. Laporan Proyek Minggu Ke-5

Nilai Fisik Pekerjaan Yang Telah Dilaksanakan (Vol. terpasang)									
Dalam Minggu ini		01 Juli 2022	sd	07 Juli 2022	=	0,30%			
Minggu Sebelumnya		24 Juni 2022	sd	30 Juni 2022	=	14,67%			
Sampai dengan Laporan ini dibuat						14,90%			
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MCO	SAT.	KEMAJUAN FISIK			BOBOT FISIK PEKERJAAN (%)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
				MINGGU LALU	MINGGU INI	sd MINGGU INI			
I PEKERJAAN PENDAHULUAN									
1	Pesajian dan Sewa Direksi Keet	1,00	Ls	1,00	0,00	1,00	100%	Rp 4.333.500	Rp 4.333.500,00
2	Pembuatan Bouwplank	63,00	Tikn	15,00	3,00	18,00	29%	Rp 75.319	Rp 1.365.746,65
3	Ukzet Dengan Kad Ukur Optis	1,00	Herr	1,00	0,00	1,00	100%	Rp 882.814	Rp 882.814,20
4	Test Hole	10,00	Tikn	10,00	0,00	10,00	100%	Rp 160.500	Rp 1.605.000,00
5	Mobilisasi dan Demobilisasi	1,00	Ls	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.140.000	Rp -
								SUB TOTAL I	Rp 8.177.060,85
II PEKERJAAN TANAH									
1	Pengadilan Tanah dengan Alat Berat	1.376,04	M3	115,20	24,48	139,68	10%	Rp 52.688	Rp 7.366.632,78
2	Pemongkaran Beton (Semi Mechanic)	217,37	M3	17,39	4,35	21,74	10%	Rp 52.237	Rp 1.135.486,07
3	Pengukuran Satu Pezali	488,80	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 179.984	Rp -
4	Pengukuran Tanah Kembali	22,67	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 102.989	Rp -
5	Pengangkutan Tanah Kekar proyek	799,30	M3	132,59	28,33	161,42	20%	Rp 70.065	Rp 11.289.991,30
5A	Pengangkutan Tanah Kekar proyek (TERMOREKSI)	771,45	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 61.886	Rp -
								SUB TOTAL II	Rp 19.782.120,14
III PEKERJAAN SALURAN DAN PASANGAN									
1	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	334,00	Pos	97,00	0,00	97,00	29%	Rp 2.739.200	Rp 265.702.400,00
2	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	334,00	Pos	80,00	17,00	97,00	29%	Rp 148.534	Rp 14.407.786,71
3	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	34,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.739.200	Rp -
4	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	34,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -
5	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	76,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.782.000	Rp -
6	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	76,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -
7	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	67,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -
8	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	14,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.600.100	Rp -
9	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 150 x 120 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	5,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 4.301.400	Rp -
10	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 150 x 120 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	8,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 237.066	Rp -
11	Pengadaan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	5,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 807.500	Rp 25.680.000,00
12	Pemasangan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	106,00	Pos	32,00	0,00	32,00	30%	Rp 84.034	Rp 2.689.068,58
13	Pengadaan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	69,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 823.900	Rp -
14	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	69,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -
15	Pengadaan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	69,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 1.998.400	Rp -
16	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	5,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -
17	Pengadaan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	5,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -
18	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	5,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 6.473.500	Rp -
19	Pengadaan Top-Bottom Uk. (150,150,120) Fc 30 Mpa (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	7,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 299.162	Rp -
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. (150,150,120) Fc 30 Mpa (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dnas	7,00	Pos	0,00	0,00	0,00	0%	Rp -	Rp -

6. Laporan Proyek Minggu Ke-6

Nilai Fisik Pekerjaan Yang Telah Dikaksanakan (Vol. terpasang)		08 Juli 2022	14 Juli 2022	6,65%					
Dalam Minggu ini		sid	=	14,90%					
Minggu Sebelumnya		sid	=	21,50%					
Sempai dengan laporan ini dibuat									
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME M-CU	SAT.	KEJAILAN FISIK			BOBOT FISIK PEKERJAAN (%)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
				MINGGU LALU	MINGGU INI	sid MINGGU INI			
I PEKERJAAN PERDAMULUAN									
1	Persiapan dan Sewa Dredis/Keel	1,00	Ls	1,00	0,00	1,00	100%	Rp 4.333.500	Rp 4.333.500,00
2	Pembuatan Bawabank	63,00	Ttk	18,00	6,00	24,00	38%	Rp 75.319	Rp 1.807.662,19
3	Ultra Dengan Alat Uur Optis	1,00	Hari	1,00	0,00	1,00	100%	Rp 882.844	Rp 882.844,20
4	Test Hole	10,00	Ttk	10,00	0,00	10,00	100%	Rp 160.500	Rp 1.605.000,00
5	Mobilisasi dan Demobilisasi	1,00	Ls	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.140.000	Rp -
								SUBTOTAL I	Rp 8.628.976,39
II PEKERJAAN TANAH									
1	Pengadilan Tanah dengan Alat Berat	1376,04	M3	336,68	48,36	188,64	14%	Rp 52.668	Rp 9.935.246,33
2	Pembangunan Beton (Semi Mechanic)	217,37	M3	21,74	8,06	29,80	14%	Rp 52.237	Rp 1.558.641,51
3	Pengukuran Sruil (Patah)	498,80	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 179.994	Rp -
4	Pengukuran Tanah Kembang	22,67	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 102.999	Rp -
5	Pengangkutan Tanah Keluar proyek	799,30	M3	161,42	57,02	218,44	27%	Rp 70.065	Rp 15.201.819,10
5A	Pengangkutan Tanah Keluar proyek (TERRORIS)	771,45	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 61.695	Rp -
								SUB TOTAL II	Rp 26.783.706,94
III PEKERJAAN SALURAN DAN PASANGAN									
1	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabriks) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	334,00	Ps	97,00	34,00	131,00	39%	Rp 2.739.200	Rp 899.835.200,00
2	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabriks) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	334,00	Ps	97,00	34,00	131,00	39%	Rp 148.534	Rp 19.457.952,26
3	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabriks) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	34,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.739.200	Rp -
4	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabriks) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	34,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -
5	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabriks) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	76,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.782.000	Rp -
6	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabriks) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	76,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -
7	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabriks) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	67,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.568.000	Rp -
8	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabriks) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	67,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -
9	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabriks) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	14,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.600.100	Rp -
10	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabriks) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	8,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -
11	Pengadaan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 Type 1 (Fabriks) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 4.301.400	Rp -
12	Pemasangan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 Type 1 (Fabriks) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 237.063	Rp -
13	Pengadaan Cover Uk. 128 x 120 x 12 (Fabriks Ganda 5 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	108,00	Ps	32,00	0,00	32,00	30%	Rp 802.500	Rp 25.680.000,00
14	Pemasangan Cover Uk. 128 x 120 x 12 (Fabriks Ganda 5 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	108,00	Ps	32,00	0,00	32,00	30%	Rp 84.034	Rp 2.688.000,38
15	Pengadaan Cover Uk. 128 x 120 x 12 (Fabriks Ganda 15 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	69,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 823.900	Rp -
16	Pemasangan Cover Uk. 128 x 120 x 12 (Fabriks Ganda 15 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	69,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -
17	Pengadaan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabriks Ganda 10 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 1.198.400	Rp -
18	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabriks Ganda 10 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -
19	Pengadaan Top-Bottom Uk. (150.150.120) Fc 30 Mpa (Fabriks Ganda 20 Ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	7,00	Ps	0,00	6,00	6,00	86%	Rp 6.473.500	Rp 38.841.000,00
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. (150.150.120) Fc 30 Mpa (Fabriks Ganda 20 Ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	7,00	Ps	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 289.162	Rp -

21	Pemadatan Peleat Injak Lk. (100,20,120) Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar 20 Ton Mempacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	14,00	Pcs	0,00	12,00	12,00	0,00	86%	12,00	888,100	Rp	10,657,200,00
22	Pemadapan Peleat Injak Lk. (100,20,120) Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar 20 Ton Mempacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	14,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	41,933	Rp	-
23	Pemadapan Peleat Injak Lk. 30 x 20 x 60 Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mempacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	442,00	Pcs	0,00	20,00	20,00	0,00	14%	20,00	149,800	Rp	2,996,000,00
24	Pemadapan Peleat Injak Lk. 30 x 20 x 60 Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mempacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	442,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	35,849	Rp	-
25	Pekerjaan Beton Cor Salampati U-Ditch Cover: Pemakaian Besi 160 Kg	2,53	M3	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	3,133,500	Rp	-
26	Pekerjaan Beton Cor Salampati U-Ditch Pemakaian Besi 119 Kg	8,49	M3	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	3,623,734	Rp	-
27	Pekerjaan Beton Cor Salampati U-Ditch Pemakaian Besi 174 Kg	0,15	M3	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	2,916,771	Rp	-
28	Pekerjaan Beton Pengas Overstek: Pemakaian Besi 81 Kg	2,85	M3	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	2,729,937	Rp	-
29	Pemadapan Pipa Drainase 4	229,00	Bh	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	36,551	Rp	-
30	Pekerjaan Pemadapan Wiyemesh M8-150	32,09	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	175,727	Rp	-
30A	Pekerjaan Pemadapan Wiyemesh M8-150 (TERKOREKSI)	0,76	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	194,397	Rp	-
31	Pekerjaan Beton Fc 30 Mpa	71,16	M3	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	1,828,574	Rp	-
32	Pekerjaan Beton (TP: 2 Ps, 3 Kf)	1,67	M3	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	1,100,577	Rp	-
33	Pemadapan Beta Merah 1 Pc: 5 Ps Tebal 1/2 Bata	52,96	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	157,904	Rp	-
33A	Pemadapan Beta Merah 1 Pc: 5 Ps Tebal 1/2 Bata (TERKOREKSI)	-7,96	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	141,997	Rp	-
34	Plesteran Hulus 1 Pc: 4 Ps tebal 1,5 cm	112,50	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	100,997	Rp	-
35	Pekerjaan Bealangin 1 Pc: 3 Ps	175,20	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	100,679	Rp	-
36	Pembongkaran Paving Lama diakali Kembali	55,10	M2	27,55	0,00	27,55	0,00	50%	27,55	7,566	Rp	208,536,81
37	Pemadapan Paving Lama	25,46	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	35,046	Rp	-
38	Lapasan Pasak Polythene	441,67	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	10,027	Rp	-
39	Trukok Bambu dia. 10-12 cm, Pl. 1,5 m	42,00	Batang	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	25,348	Rp	-
										SUB TOTAL III	Rp	459,394,869,66
IV	PEKERJAAN ASPAL											
1	Pekerjaan Catlimg/Aspal	335,60	M1	67,60	0,00	67,60	0,00	50%	67,60	7,416	Rp	502,787,31
2	Lapis Perakal (Tack Coat)	11,23	Liter	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	23,701	Rp	-
2A	Lapis Perakal (Tack Coat) (TERKOREKSI)	107,62	Liter	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	17,165	Rp	-
3	Pembinaan AC ib. 4 cm (MANJAL)	32,09	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	127,243	Rp	-
3A	Pembinaan AC ib. 4 cm (MANJAL) (TERKOREKSI)	86,76	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	108,403	Rp	-
										SUB TOTAL IV	Rp	502,787,31
V	PEKERJAAN KESEHATAN DAN KESELAMATAN KERJA											
1	Penyajian Makanan Keselamatan Konstruksi (RCK)	1,00	Ls	0,40	0,10	0,10	0,40	50%	0,50	1,070,000	Rp	536,000,00
2	Sosialisasi/ Promosi/ pelatihan	1,00	Ls	0,40	0,10	0,10	0,40	50%	0,50	65,500	Rp	26,250,00
3	Alat pelindung kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	1,00	Ls	0,40	0,10	0,10	0,40	50%	0,50	7,665,336	Rp	3,832,667,81
4	Asuransi	1,00	Ls	0,40	0,10	0,10	0,40	50%	0,50	2,675,000	Rp	1,337,500,00
5	Personel K3 Konstruksi	1,00	Ls	0,40	0,10	0,10	0,40	50%	0,50	167,271	Rp	83,635,70
6	Fasilitas, sarana, passarana, dan alat keselamatan	1,00	Ls	0,40	0,10	0,10	0,40	50%	0,50	535,000	Rp	267,500,00
7	Rambu- rambu yang diperlukan	1,00	Ls	0,40	0,10	0,10	0,40	50%	0,50	748,000	Rp	374,500,00
8	Lain-lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	1,00	Ls	0,40	0,10	0,10	0,40	50%	0,50	160,500	Rp	80,250,00
										SUB TOTAL V	Rp	6,647,893,51
VI	PEKERJAAN LAIN-LAIN											
1	Pemberahan Lapangan/ Lokasi	1,00	Ls	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	2,059,985	Rp	-
2	Dewatling	1,00	Ls	0,30	0,00	0,00	0,30	30%	0,30	3,263,543	Rp	979,062,84
3	Sewa Tilang Penyangga Ullitas	0,00	Bh	0,00	0,00	0,00	0,00	100%	0,00	132,716	Rp	-
4	Pasangan Sand Bag Pemertan	2,45	M2	0,74	0,00	0,00	0,74	30%	0,74	178,506	Rp	131,201,64
5	Pobng Pohon	47,00	Tiik	47,00	0,00	47,00	0,00	100%	47,00	337,886	Rp	16,680,626,49
6	Quality Control	1,00	Ls	0,25	0,00	0,00	0,25	25%	0,25	12,840,000	Rp	3,210,000,00
										SUB TOTAL VI	Rp	20,200,890,97
VII	PEKERJAAN ITEM BARU											
1	Perencanaan Pohon Tahapnya mink tinggi 2 m dia. 10 cm	47,00	bh	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	604,082	Rp	-
2	Perencanaan Pohon lelasanji, kecana hijau tinggi 2,5-3 m dia. 10 cm	24,00	bh	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	604,082	Rp	-
3	Perencanaan Pohon pacak merah	24,00	bh	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	454,082	Rp	-
										SUB TOTAL VII	Rp	-
										JUMLAH TOTAL	Rp	62,029,034,78
										PPN 11%	Rp	57,423,193,03
										JUMLAH	Rp	579,452,228,60
										DIBULATKAN	Rp	579,452,229,00
										=	Rp	579,452,229,00
										X	Rp	2,862,275,622,00
										=	Rp	2,862,275,622,00
										PRESENTASE KEMAUJUAN FISKAL s/d Minggu ini		21,90%

8. Laporan Proyek Minggu Ke-8

Nilai Fisik Pekerjaan Yang Telah Dikembangkan (Vol. terpasang)		22 Juli 2022		28 Juli 2022		3-40%			
Daerah Minggu ini		15 Juli 2022		21 Juli 2022		26-80%			
Minggu Sebelumnya						30-20%			
Sampai dengan Laporan ini dibuat									
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MC-3	SAT.	KEMAJUAN FISIK			BOBOT RISIKO PEKERJAAN (%)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
				MINGGU LALU	MINGGU INI	sd MINGGU INI			
I PEKERJAAN PENDAHULUAN									
1	Persiapan dan Sewa Dredas (keel)	1,00	LS	1,00	0,00	1,00	100%	Rp 4.333.500	Rp 4.333.500,00
2	Pembuatan Bowpork	63,00	Ttk	24,00	0,00	24,00	38%	Rp 75.319	Rp 1.807.662,19
3	Ulcer Dengan Alat Ulur Optis	1,00	Hari	1,00	0,00	1,00	100%	Rp 882.814	Rp 882.814,20
4	Test Hole	10,00	Ttk	10,00	0,00	10,00	100%	Rp 160.500	Rp 1.605.000,00
5	Mobilisasi dan Demobilisasi	1,00	LS	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.140.000	Rp -
				SUB TOTAL I				Rp	8.628.976,39
II PEKERJAAN YANAH									
1	Pengaliran Tanah dengan Alat Berat	1376,04	M3	244,80	115,20	360,00	26%	Rp 52.668	Rp 18.980.993,75
2	Pembongkaran Beton (Semi Mechanical)	217,37	M3	38,67	18,20	56,87	26%	Rp 52.237	Rp 2.970.688,91
3	Pengukuran Srtu (Padal)	498,80	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 178.994	Rp -
4	Pengukuran Tanah Kembali	22,67	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 102.999	Rp -
5	Pengangkutan Tanah ke luar proyek	799,30	M3	283,47	133,40	416,87	52%	Rp 70.005	Rp 231.82.800,88
5A	Pengangkutan Tanah ke luar proyek (TERKOPRES)	771,45	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 61.666	Rp -
				SUB TOTAL II				Rp	51.143.944,54
III PEKERJAAN SALURAN DAN PASANGAN									
1	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120, Tipe 1 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	334,00	Pcs	131,00	4,00	135,00	40%	Rp 2.799.200	Rp 389.782.000,00
2	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120, Tipe 1 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	334,00	Pcs	131,00	4,00	135,00	40%	Rp 146.534	Rp 20.622.088,20
3	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120, Tipe 2 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	34,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.799.200	Rp -
4	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120, Tipe 2 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	34,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 146.534	Rp -
5	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120, Tipe 3 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	76,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.762.000	Rp -
6	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120, Tipe 3 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	76,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 146.534	Rp -
7	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120, Tipe 1 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	73,00	Pcs	44,00	16,00	60,00	82%	Rp 2.668.000	Rp 184.080.000,00
8	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120, Tipe 1 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	67,00	Pcs	44,00	16,00	60,00	90%	Rp 146.534	Rp 9.912.039,20
9	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120, Tipe 2 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	14,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.600.100	Rp -
10	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120, Tipe 2 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	8,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 146.534	Rp -
11	Pemasangan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	5,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 4.301.400	Rp -
12	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	186,00	Pcs	32,00	0,00	32,00	30%	Rp 237.036	Rp -
13	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	186,00	Pcs	32,00	0,00	32,00	30%	Rp 802.500	Rp 25.680.000,00
14	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	69,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp 2.889.800,39
15	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	69,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 623.900	Rp -
16	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	69,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -
17	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	5,00	Pcs	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 1.196.400	Rp -
18	Pemasangan Cover Uk. 150 (150,120) Fc-30 Mpa (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	7,00	Pcs	6,00	1,00	7,00	100%	Rp 6.473.500	Rp 45.314.500,00
19	Pemasangan Top-Bottom Uk. (150,150,120) Fc-30 Mpa (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	7,00	Pcs	0,00	7,00	7,00	100%	Rp 299.162	Rp 2.094.132,92
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. (150,150,120) Fc-30 Mpa (Fabricas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dires	7,00	Pcs	0,00	7,00	7,00	100%	Rp 299.162	Rp 2.094.132,92

9. Laporan Proyek Minggu Ke-9

Nilai Fisik Pekerjaan Yang Telah Dilaksanakan (Vol. terpasang)		29 Juli 2022		04 Agustus 2022		15,00%							
Dalam Minggu ini		sid		=		30,20%							
Minggu Sebelumnya		sid		=		48,20%							
Sempai dengan Laporan ini dibuat													
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MC-0	SAT.	KEAJAUAN FISIK			BOBOT FISIK PEKERJAAN (%)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)				
				MINGGU LALU	MINGGU INI	sd MINGGU INI							
I PEKERJAAN PENDAHULUAN													
1	Pengisian Tanah dengan Alat Berat	1,00	Ls	1,00	0,00	1,00	100%	Rp 4.333.500	Rp 4.333.500,00				
2	Pembuatan Sewa Direksi/Ketel	63,00	Tikl	24,00	11,00	35,00	56%	Rp 75.319	Rp 2.636.174,03				
3	Pembuatan Bounding	1,00	Heiri	1,00	0,00	1,00	100%	Rp 882.814	Rp 882.814,20				
4	Uzter Dengan Alat Ukur Optis	10,00	Tikl	10,00	0,00	10,00	100%	Rp 161.500	Rp 1.615.000,00				
5	Test Hole	1,00	Ls	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.140.000	Rp -				
								SUB TOTAL I	Rp 9.457.468,23				
II PEKERJAAN TAWH													
1	Pengisian Tanah dengan Alat Berat	1376,04	M3	880,00	15,00	935,00	27%	Rp 52.688	Rp 19.750.410,16				
2	Pembongkaran Beton (Semi Mechanic)	217,37	M3	56,87	2,37	59,24	27%	Rp 52.237	Rp 3.094.468,85				
3	Pengukuran Satu Pakat	458,80	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 179.994	Rp -				
4	Pengukuran Tanah Kempal	22,67	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 102.990	Rp -				
5	Pengukuran Tanah Kekar proyek	798,30	M3	416,87	17,37	434,24	54%	Rp 70.055	Rp 30.388.013,42				
5A	Pengukuran Tanah Kekar proyek (TERKOREKSI)	771,45	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 61.696	Rp -				
								SUB TOTAL II	Rp 53.243.892,23				
III PEKERJAAN SAURUNDAN PASANGAN													
1	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	334,00	Pes	135,00	75,00	210,00	63%	Rp 2.739.200	Rp 575.232.000,00				
2	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	334,00	Pes	135,00	55,00	190,00	57%	Rp 148.534	Rp 28.221.457,47				
3	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	34,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.739.200	Rp -				
4	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	34,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -				
5	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 3 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	76,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.782.000	Rp -				
6	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	76,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -				
7	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	67,00	Pes	60,00	0,00	60,00	90%	Rp 2.588.000	Rp 158.648.000,00				
8	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	67,00	Pes	60,00	1,00	61,00	94%	Rp 148.534	Rp 8.912.089,20				
9	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	14,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.600.100	Rp -				
10	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	8,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 148.534	Rp -				
11	Pengadaan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	5,00	Pes	0,00	5,00	5,00	100%	Rp 4.310.400	Rp 21.507.000,00				
12	Pemasangan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	5,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 237.068	Rp -				
13	Pengadaan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	106,00	Pes	32,00	47,00	79,00	75%	Rp 802.500	Rp 63.397.500,00				
14	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	106,00	Pes	32,00	0,00	32,00	30%	Rp 84.034	Rp 2.689.680,58				
15	Pengadaan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	68,00	Pes	0,00	68,00	68,00	100%	Rp 623.900	Rp 58.849.100,00				
16	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	68,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -				
17	Pengadaan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	5,00	Pes	0,00	5,00	5,00	100%	Rp 1.198.400	Rp 5.992.000,00				
18	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	5,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 84.034	Rp -				
19	Pengadaan Top-Bottom Uk. 150 x 150 x 120 Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	7,00	Pes	7,00	0,00	7,00	100%	Rp 6.473.500	Rp 45.314.500,00				
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. 150 x 150 x 120 Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dns	7,00	Pes	7,00	0,00	7,00	100%	Rp 299.162	Rp 2.084.328,52				

21	Pemilihan Pelat Lantai LK (100.20.120) Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar 20 Ton Mempacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dries	14.00	Pcs	14.00	0.00	14.00	100%	Rp	888.100	Rp	12.433.500.000
22	Pemilihan Pelat Lantai LK (100.20.120) Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar 20 Ton Mempacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dries	14.00	Pcs	14.00	0.00	14.00	100%	Rp	41.933	Rp	587.611.41
23	Pemilihan Pelat Lantai LK (100.20.120) Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mempacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dries	14.00	Pcs	20.00	0.00	20.00	14%	Rp	149.800	Rp	2.986.000.000
24	Pemilihan Pelat Lantai LK (100.20.120) Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mempacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dries	14.00	Pcs	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	35.849	Rp	-
25	Pelajaran Beton Cor Skramet LD/Dich-Cover : Pemakaian Besi 180 Kg	2.53	M3	2.30	0.00	2.30	91%	Rp	3.133.500	Rp	2.707.048.96
26	Pelajaran Beton Cor Skramet LD/Dich-Cover : Pemakaian Besi 119 Kg	6.49	M3	0.70	0.00	0.70	8%	Rp	3.633.734	Rp	2.536.814.14
27	Pelajaran Beton Bopagsi Onestak : Pemakaian Besi 174 Kg	0.15	M3	0.20	0.00	0.20	9%	Rp	2.946.577	Rp	583.555.31
28	Pelajaran Beton Bopagsi Onestak : Pemakaian Besi 81 Kg	2.68	M3	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	2.732.937	Rp	-
29	Pemancangan Pipa Drainase 11"	129.00	Bp	28.00	0.00	28.00	20%	Rp	38.851	Rp	1.038.933.19
30	Pelajaran Pemancangan Wiremesh M8-160	32.09	M2	32.09	0.00	32.09	100%	Rp	135.277	Rp	5.630.971.15
30A	Pelajaran Pemancangan Wiremesh M8-160 (TERKOREKSI)	0.76	M2	0.00	0.00	0.76	40%	Rp	134.367	Rp	102.622.633.12
31	Pelajaran Beton Pc 30 Mpa	3.28	M3	39.42	0.00	42.70	60%	Rp	1.823.974	Rp	7.794.682.95
32	Pelajaran Beton (Pc : 2 Pcs, 3 KJ)	1.67	M2	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	1.100.577	Rp	-
33A	Pemancangan Bata Merah 1 Pc : 3 Pcs Tebal 1/2 Bata (TERKOREKSI)	32.56	M2	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	57.994	Rp	-
34	Pelajaran Yellus 1 Pc : 4 Pcs Tebal 1.5 cm	-1.56	M2	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	141.097	Rp	-
35	Pelajaran Betonrang 1 Pc : 3 Pcs	175.20	M	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	100.897	Rp	-
36	Pembongkaran Paving Lama dipukul kembali	55.10	M2	27.55	0.00	27.55	50%	Rp	100.679	Rp	-
37	Pemancangan Paving Lama	25.46	M2	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	35.046	Rp	-
38	Lapisan Plastik Polythene	441.67	M2	0.00	132.50	132.50	30%	Rp	10.027	Rp	1.328.532.96
39	Trusuk Bambu da. 10x12 cm, Pl. 1,5 m	42.00	Batang	42.00	0.00	42.00	100%	Rp	25.348	Rp	1.064.999.39
IV PEKERJAAN ASPAL										SUB TOTAL III	Rp 1.296.607.670.33
1	Pelajaran Cutting Aspal	135.60	M1	108.48	0.00	108.48	80%	Rp	7.416	Rp	804.459.69
2	Lapis Peretak (Tack Coat)	11.23	Liter	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	23.701	Rp	-
2A	Lapis Peretak (Tack Coat) (TERKOREKSI)	107.62	Liter	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	17.166	Rp	-
3	Pengantaran AC tb. 4 cm (MANUAL)	32.09	M2	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	127.243	Rp	-
3A	Pengantaran AC tb. 4 cm (MANUAL) (TERKOREKSI)	86.76	M2	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	108.403	Rp	-
V PEKERJAAN KESEHATAN DAN KESELAMATAN KERJA										SUB TOTAL IV	Rp 804.459.69
1	Penyajian Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK)	1.00	Ls	0.50	0.00	0.50	50%	Rp	1.070.000	Rp	535.000.000
2	Sosialisasi, promosi dan pelatihan	1.00	Ls	0.50	0.00	0.50	50%	Rp	53.500	Rp	26.750.000
3	Alat pelindung kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	1.00	Ls	0.50	0.00	0.50	50%	Rp	7.665.336	Rp	3.832.667.81
4	Asuransi	1.00	Ls	0.50	0.00	0.50	50%	Rp	2.675.000	Rp	1.337.500.000
5	Personel K3 Konstruksi	1.00	Ls	0.50	0.00	0.50	50%	Rp	187.271	Rp	93.635.70
6	Fasilitas sarana, pasama, dan alat kesehatan	1.00	Ls	0.50	0.00	0.50	50%	Rp	535.000	Rp	267.500.000
7	Rambu-rambu yang dipertakan	1.00	Ls	0.50	0.00	0.50	50%	Rp	749.000	Rp	374.500.000
8	Latihan terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	1.00	Ls	0.50	0.00	0.50	50%	Rp	160.500	Rp	80.250.000
VI PEKERJAAN LANJUTAN										SUB TOTAL V	Rp 6.547.293.51
1	Pemastian Lapangan / Lokasi	1.00	Ls	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	2.059.995	Rp	-
2	Dewatering	1.00	Ls	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	3.263.549	Rp	1.998.125.66
3	Sewa Tangkai Pengalangan Ullitas	0.00	Bh	0.00	0.00	0.00	00%	Rp	532.716	Rp	-
4	Pasirngin Sana Bg. Pemihan	2.45	M2	1.47	0.00	1.47	60%	Rp	178.066	Rp	262.403.29
5	Pongk Pohon	47.00	titik	47.00	0.00	47.00	100%	Rp	537.886	Rp	15.680.026.49
6	Quality Control	1.00	Ls	0.25	0.00	0.25	25%	Rp	12.840.000	Rp	3.210.000.000
VII PEKERJAAN ITEM BARU										SUB TOTAL VI	Rp 21.311.155.46
1	Penanaman Pohon Teak/aya pink tinggi 2 m da. 10 cm	47.00	bh	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	604.022	Rp	-
2	Penanaman Pohon Kelagang Kencana hijau tinggi 2,5 x m da. 10 cm	24.00	bh	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	604.022	Rp	-
3	Penanaman Pohon pucuk merah	24.00	bh	0.00	0.00	0.00	0%	Rp	454.022	Rp	-
JUMLAH TOTAL										Rp 1.396.678.678.00	
PPN 11%										Rp 152.974.676.88	
JUMLAH										Rp 1.549.653.354.88	
DIBAYARKAN										Rp 1.549.653.355.00	
								X	100,00%	=	57,30%
								Rp	1.543.653.355.00	Rp	2.696.275.482.00

PRESENTASE KEMAJUAN FISIK s/d Minggu ini

11. Laporan Proyek Minggu Ke-11

Nilai Fisik Pekerjaan Yang Telah Dilaksanakan (Vol. terpasang)									
Dalam Minggu ini									
Minggu Sebelumnya									
Sempai dengan Laporan ini dibuat									
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME M ³ C	SAT.	KEAJAUAN FISIK			BOBOT FISIK PEKERJAAN (%)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
				MINGGU LALU	MINGGU INI	sd MINGGU INI			
I PEKERJAAN PENDAHULUAN									
1	Persiapan Tanah dengan Aki Berat	1.00	Ls	1.00	0.00	1.00	100%	Rp 4.333.500	Rp 4.333.500.00
2	Pembuatan Bounding	63.00	Tik	35.00	10.00	45.00	71%	Rp 75.319	Rp 3.369.366.61
3	Urair Dengan Alat Ukur Optis	1.00	Hari	1.00	0.00	1.00	100%	Rp 882.844	Rp 882.844.20
4	Test Hole	10.00	Tik	10.00	0.00	10.00	100%	Rp 160.500	Rp 1.605.000.00
5	Mobilisasi dan Demobilisasi	1.00	Ls	0.00	0.00	0.00	0%	Rp 2.440.000	Rp -
								SUB TOTAL	Rp 10.210.880.81
II PEKERJAAN TANAH									
1	Pengapalan Tanah dengan Aki Berat	1376.04	M3	456.32	118.08	554.40	40%	Rp 52.668	Rp 29.199.005.38
2	Pembongkaran Beton (Semi Mechanic)	217.37	M3	88.83	8.85	87.58	40%	Rp 52.237	Rp 4.574.882.46
3	Pengurugan Sirtu (Pala)	498.80	M3	0.00	0.00	0.00	0%	Rp 179.994	Rp -
4	Pengurugan Tanah Kental	22.67	M3	0.00	0.00	0.00	0%	Rp 102.999	Rp -
5	Pengangkutan Tanah ke luar proyek	799.30	M3	505.25	138.73	644.98	80%	Rp 70.055	Rp 44.941.685.76
5A	Pengangkutan Tanah ke luar proyek (TERKORDEKSI)	771.45	M3	0.00	0.00	0.00	0%	Rp 61.666	Rp -
								SUB TOTAL	Rp 78.715.474.59
III PEKERJAAN SALURAN DAN PASANGAN									
1	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	334.00	Ps	234.00	36.00	270.00	81%	Rp 2.739.200	Rp 739.584.000.00
2	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	334.00	Ps	234.00	36.00	270.00	81%	Rp 48.534	Rp 40.104.176.41
3	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	34.00	Ps	31.00	3.00	34.00	100%	Rp 2.739.200	Rp 93.132.800.00
4	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	34.00	Ps	0.00	34.00	34.00	100%	Rp 48.534	Rp 5.601.955.55
5	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	76.00	Ps	18.00	15.00	33.00	43%	Rp 2.782.000	Rp 91.806.000.00
6	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	76.00	Ps	18.00	15.00	33.00	43%	Rp 48.534	Rp 4.901.621.56
7	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	67.00	Ps	61.00	0.00	61.00	91%	Rp 2.988.000	Rp 156.648.000.00
8	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	67.00	Ps	61.00	0.00	61.00	91%	Rp 48.534	Rp 9.060.573.19
9	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	14.00	Ps	0.00	0.00	0.00	0%	Rp 2.800.100	Rp -
10	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	8.00	Ps	0.00	0.00	0.00	0%	Rp 48.534	Rp -
11	Pengadaan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	5.00	Ps	5.00	0.00	5.00	100%	Rp 4.301.400	Rp 21.907.000.00
12	Pemasangan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	5.00	Ps	0.00	0.00	0.00	0%	Rp 237.086	Rp -
13	Pengadaan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	106.00	Ps	79.00	0.00	79.00	75%	Rp 802.500	Rp 63.397.500.00
14	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	106.00	Ps	32.00	0.00	32.00	30%	Rp 84.034	Rp 2.669.080.38
15	Pengadaan Cover Uk. 126 x 120 x 15 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	69.00	Ps	69.00	0.00	69.00	100%	Rp 82.390	Rp 56.849.100.00
16	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 15 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	69.00	Ps	0.00	0.00	0.00	0%	Rp 84.034	Rp -
17	Pengadaan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	5.00	Ps	5.00	0.00	5.00	100%	Rp 1.198.400	Rp 5.982.000.00
18	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	5.00	Ps	0.00	0.00	0.00	0%	Rp 84.034	Rp -
19	Pengadaan Top-Bottom Uk. 150/150/120 Fc 30 Mpa (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	7.00	Ps	7.00	0.00	7.00	100%	Rp 6.473.500	Rp 45.314.500.00
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. 150/150/120 Fc 30 Mpa (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dan Dries	7.00	Ps	7.00	0.00	7.00	100%	Rp 299.162	Rp 2.094.152.52

12. Laporan Proyek Minggu Ke-12

Nilai Fisik Pekerjaan Yang Telah Dikembangkan (Vol. Terpasang)		19 Agustus 2022		25 Agustus 2022		18 Agustus 2022		7,10%					
: Dalam Minggu ini		sd		=		=		65,40%					
: Minggu Sebelumnya		sd						74,50%					
: Sampai dengan Laporan ini dibuat													
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MC-0	SAT.	KEMAJUAN FISIK			BOBOT FISIK PEKERJAAN (%)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)				
				MINGGU LALU	MINGGU INI	sd MINGGU INI							
I. PEKERJAAN PERDIBAHULUAN													
1	Persiapan dan Sewa Direksi Keet	1,00	LS	1,00	0,00	1,00	100%	4.333.500	4.333.500,00				
2	Pembuatan Bawabank	63,00	Tikr	45,00	0,00	45,00	71%	75.319	3.399.366,61				
3	Urut Dengan Alat Urur Optis	1,00	Hari	1,00	0,00	1,00	100%	882.814	882.814,20				
4	Testi Hibe	10,00	Tikr	10,00	0,00	10,00	100%	160.500	1.605.000,00				
5	Mobilisasi dan Demobilisasi	1,00	LS	0,00	0,00	0,00	0%	2.140.000	-				
								SUB TOTAL I	10.210.680,81				
II. PEKERJAAN TANAH													
1	Pengukuran Tanah dengan Alat Berat	1376,04	M3	554,40	108,00	662,40	48%	52.668	34.887.724,50				
2	Pemotongan Beton (Semi Mekanis)	217,37	M3	87,58	17,06	104,64	48%	52.237	5.466.069,43				
3	Pengukuran Sirtu (Patal)	498,80	M3	0,00	0,00	0,00	0%	179.894	-				
4	Pengukuran Tanah Kembang	22,67	M3	0,00	0,00	0,00	0%	102.999	-				
5	Pengangkutan Tanah Kekar proyek	398,30	M3	641,98	125,06	767,04	96%	70.065	53.686.464,02				
5A	Pengangkutan tanah Kekar proyek (TERKOREKSI)	771,45	M3	0,00	0,00	0,00	0%	61.698	-				
								SUB TOTAL II	94.049.657,95				
III. PEKERJAAN SALURAN DAN PASANGAN													
1	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	334,00	Pes	270,00	24,00	294,00	88%	2.739.200	805.324.800,00				
2	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	334,00	Pes	270,00	24,00	294,00	88%	148.534	43.693.807,09				
3	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	34,00	Pes	34,00	0,00	34,00	100%	2.739.200	93.132.800,00				
4	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	34,00	Pes	34,00	0,00	34,00	100%	148.534	5.060.155,55				
5	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	76,00	Pes	33,00	12,00	45,00	59%	2.782.000	125.190.000,00				
6	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	76,00	Pes	33,00	12,00	45,00	59%	148.534	6.684.029,40				
7	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	73,00	Pes	61,00	0,00	61,00	84%	2.688.000	196.648.000,00				
8	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	67,00	Pes	61,00	0,00	61,00	91%	148.534	9.960.573,19				
9	Pengadaan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	14,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	2.680.100	-				
10	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	8,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	148.534	-				
11	Pengadaan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	5,00	Pes	5,00	0,00	5,00	100%	4.301.400	21.507.000,00				
12	Pemasangan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	5,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	237.038	-				
13	Pengadaan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	106,00	Pes	79,00	0,00	79,00	75%	882.500	63.397.500,00				
14	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	106,00	Pes	32,00	47,00	79,00	75%	84.034	6.638.667,69				
15	Pengadaan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	69,00	Pes	69,00	0,00	69,00	100%	623.900	56.849.000,00				
16	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	69,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	84.034	-				
17	Pengadaan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	5,00	Pes	5,00	0,00	5,00	100%	1.198.400	6.962.000,00				
18	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	5,00	Pes	0,00	0,00	0,00	0%	84.034	-				
19	Pengadaan Top-Bottom Uk. (150,150,120) FC: 30 Mpa (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	7,00	Pes	7,00	0,00	7,00	100%	6.473.500	45.314.500,00				
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. (150,150,120) FC: 30 Mpa (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dnas	7,00	Pes	7,00	0,00	7,00	100%	289.162	2.094.132,52				

21	Pengadaan Pelat Itak Lk. (100.20.120) Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar/20 Ton Mempacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	14,00	Pis	14,00	0,00	14,00	100%	Rp	888.100	Rp	12.433.400,00
22	Pemasangan Pelat Itak Lk. (100.20.120) Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar 20 Ton Mempacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	14,00	Pis	14,00	0,00	14,00	100%	Rp	41.533	Rp	597.061,41
23	Pengadaan Pelebaran Atk. 30.20 x 60 Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mempacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	142,00	Pis	100,00	0,00	100,00	70%	Rp	149.800	Rp	14.980.000,00
24	Pemasangan Pelebaran Atk. 30.20 x 60 Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mempacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	142,00	Pis	100,00	0,00	100,00	70%	Rp	35.849	Rp	3.584.036,60
25	Pekerjaan Beton Cor Selamat LU Dicht-Cover: Pemasakan Besi 160 Kg	2,53	M3	2,53	0,00	2,53	100%	Rp	3.133.500	Rp	7.927.153,96
26	Pekerjaan Beton Cor Selamat LU Dicht Pemasakan Besi 119 Kg	6,49	M3	1,20	0,00	1,20	14%	Rp	3.623.244	Rp	4.348.481,38
27	Pekerjaan Beton Cor Selamat LU Dicht Pemasakan Besi 174 Kg	2,15	M3	0,59	0,00	0,59	27%	Rp	2.916.777	Rp	1.720.888,16
28	Pekerjaan Beton Precast Overstek: Pemasakan Besi 81 Kg	6,58	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	2.732.937	Rp	-
29	Pemasangan Pipa Drainase 4"	130,00	Bh	26,00	0,00	26,00	20%	Rp	39.851	Rp	1.038.333,19
30	Pekerjaan Pemasangan Wiremesh MS-150	37,09	M2	32,09	0,00	32,09	100%	Rp	175.271	Rp	5.630.071,15
30A	Pekerjaan Pemasangan Wiremesh MS-150 (TERKOREKSI)	0,76	M2	0,00	0,00	0,76	100%	Rp	134.987	Rp	83.446.986,44
31	Pekerjaan Beton Fc 30 Mpa	7,19	M3	46,71	0,00	46,71	64%	Rp	1.823.574	Rp	4.993.649,35
32	Pekerjaan Beton (Fp: 2 Ps: 3 Kc)	1,67	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	1.100.577	Rp	-
33	Pemasangan Bata Merah 1 Pc: 5 Ps Bata 1/2 Bata	52,56	M2	31,54	0,00	31,54	60%	Rp	41.097	Rp	4.993.649,35
33A	Pemasangan Bata Merah 1 Pc: 5 Ps Bata 1/2 Bata (TERKOREKSI)	-7,56	M2	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	100.897	Rp	-
34	Plesteran Halus 1 Pc: 4 Ps Bata 1/2 Bata	172,50	M2	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	100.897	Rp	-
35	Pekerjaan Betonrang 1 Pc: 3 Ps	175,20	M	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	100.897	Rp	-
36	Pembongkaran Pavang Lama dipekat kembali	55,10	M2	42,00	0,00	42,00	76%	Rp	7.566	Rp	317.162,11
37	Pemasangan Paving Lama	25,46	M2	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	35.046	Rp	-
38	Lapisan Pasak Polythere	441,67	M2	132,50	0,00	132,50	30%	Rp	10.027	Rp	1.328.532,96
39	Truck Bantu dia. 10-12 cm. Pj. 1,5 m	42,00	Balang	42,00	0,00	42,00	100%	Rp	25.348	Rp	1.064.559,39
IV PEKERJAAN ASPAL										SUB TOTAL III	Rp 1.806.224.939,91
1	Pekerjaan Cutting Aspal	135,60	M1	108,48	0,00	108,48	80%	Rp	7.416	Rp	894.159,69
2	Lapis Perak (Tack Coat)	11,23	Liter	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	23.701	Rp	-
2A	Lapis Perak (Tack Coat) (TERKOREKSI)	107,62	Liter	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	17.165	Rp	-
3	Pengamparan AC tb. 4 cm (MANUAL)	32,09	M2	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	127.243	Rp	-
3A	Pengamparan AC tb. 4 cm (MANUAL) (TERKOREKSI)	86,76	M2	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	108.403	Rp	-
V PEKERJAAN KESEHATAN DAN KESELAMATAN KERJA										SUB TOTAL IV	Rp 804.459,69
1	Penyediaan Rencana Keselamatan Konstruksi (RRC)	1,00	Ls	0,60	0,00	0,60	60%	Rp	1.070.000	Rp	642.000,00
2	Sosialisasi, promosi dan pelatihan	1,00	Ls	0,60	0,00	0,60	60%	Rp	53.500	Rp	32.100,00
3	Alat pelindung kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	1,00	Ls	0,60	0,00	0,60	60%	Rp	7.665.336	Rp	4.599.201,37
4	Asuransi	1,00	Ls	0,60	0,00	0,60	60%	Rp	2.615.000	Rp	1.615.000,00
5	Persnel K3 Konstruksi	1,00	Ls	0,60	0,00	0,60	60%	Rp	187.271	Rp	112.362,84
6	Fasilitas, sarana, prasarana dan alat kesehatan	1,00	Ls	0,60	0,00	0,60	60%	Rp	535.000	Rp	321.000,00
7	Rambu-rambu yang dipaparkan	1,00	Ls	0,60	0,00	0,60	60%	Rp	749.000	Rp	449.400,00
8	Lain-lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	1,00	Ls	0,60	0,00	0,60	60%	Rp	160.500	Rp	96.300,00
VI PEKERJAAN LANJUT										SUB TOTAL V	Rp 7.887.364,21
1	Pemeliharaan Lapangan Lokasi	1,00	Ls	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	2.059.985	Rp	-
2	Dewelling	1,00	Ls	0,60	0,00	0,60	60%	Rp	3.263.543	Rp	1.958.125,08
3	Sewa Tangkai Penyangga Ultrales	0,00	Bh	0,00	0,00	0,00	100%	Rp	132.716	Rp	-
4	Pesangan Sand Bag Penahan	2,45	M2	1,47	0,00	1,47	60%	Rp	178.506	Rp	262.103,29
5	Pelopor Pohon	47,00	TRK	47,00	0,00	47,00	100%	Rp	337.886	Rp	16.860.626,49
6	Quality Control	1,00	Ls	0,50	0,00	0,50	50%	Rp	12.840.000	Rp	6.420.000,00
VII PEKERJAAN ITEM BARU										SUB TOTAL VI	Rp 24.321.155,46
1	Peranaman Pokon Tabung pink tinggi 2 m. dia. 10 cm	47,00	bh	20,00	0,00	20,00	43%	Rp	684.082	Rp	12.091.163,00
2	Peranaman Pokon Kelapa kencana hijau tinggi 2,5-3 m. dia. 10 cm	24,00	bh	20,00	0,00	20,00	83%	Rp	684.082	Rp	12.091.163,00
3	Peranaman Pokon pucuk merah	24,00	bh	20,00	0,00	20,00	83%	Rp	454.082	Rp	9.091.163,00
JUMLAH TOTAL										Rp 2.032.418.167,81	
PPN 11%										Rp 225.565.998,46	
JUMLAH										Rp 2.257.984.166,26	
DIBULATKAN										Rp 2.255.984.166,00	
								X	100,00%	=	83,70%
								Rp	2.255.984.166,00	=	
								Rp	2.696.275.482,00	=	
PERSENTASE KEHAJUAN FISIK s/d Minggu Ini											

14. Laporan Proyek Minggu Ke-14

Nilai Fisik Pekerjaan Yang Telah Dikembangkan (Vol. terpasang)									
Dalam Minggu ini		02 September 2022		08 September 2022		=		4,50%	
Minggu Sebelumnya		26 Agustus 2022		01 September 2022		=		83,70%	
Sampai dengan Laporan ini dibuat								88,20%	
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MCO	SAT.	KEMAJUAN FISIK			BOBOT FISIK PEKERJAAN (%)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
				MINGGU LALU	MINGGU INI	sd MINGGU INI			
I PEKERJAAN PENDAHULUAN									
1	Pesangan dan Sewa Direksi Kert	1,00	Ls	1,00	0,00	1,00	100%	4.333.500	4.333.500,00
2	Pembuatan Bowlsank	63,00	Trik	45,00	0,00	45,00	71%	75.319	3.389.366,61
3	Ultras Dengan Alat Ular Opis	1,00	Hari	1,00	0,00	1,00	100%	882.844	882.844,20
4	Test Hole	10,00	Trik	10,00	0,00	10,00	100%	160.500	1.605.000,00
5	Mobilisasi dan Demobilisasi	1,00	Ls	0,00	0,00	0,00	0%	2.140,000	-
								SUB TOTAL	10.210.680,81
II PEKERJAAN TANAH									
1	Pengalasan Tanah dengan Alat Berat	1376,04	M3	1080,00	288,00	1368,00	99%	52.668	72.049.496,25
2	Pembangunan Beton (Semi Mechanic)	217,37	M3	170,61	45,50	216,10	99%	52.237	11.288.621,64
3	Pengukuran Srttu (Pasir)	498,80	M3	0,00	0,00	0,00	0%	179.994	-
4	Pengukuran Tanah Kembali	22,67	M3	0,00	0,00	0,00	0%	102.998	-
5	Pengangkutan Tanah ke luar proyek	789,30	M3	789,30	0,00	789,30	100%	70.065	55.954.837,73
5A	Pengangkutan Tanah ke luar proyek (TEROREKSI)	771,45	M3	450,70	319,30	770,00	100%	61.696	47.506.266,50
								SUB TOTAL	186.799.222,13
III PEKERJAAN SALURAN DAN PASANGAN									
1	Pengalasan UDich Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	334,00	Ps	334,00	0,00	334,00	100%	2.789.200	914.892.800,00
2	Pemasangan UDich Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	334,00	Ps	334,00	0,00	334,00	100%	48.634	48.610.351,56
3	Pengalasan UDich Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	34,00	Ps	34,00	0,00	34,00	100%	2.789.200	93.132.800,00
4	Pemasangan UDich Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	34,00	Ps	34,00	0,00	34,00	100%	48.634	50.160.555,55
5	Pengalasan UDich Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	76,00	Ps	64,00	0,00	64,00	84%	2.782,000	178.048.000,00
6	Pemasangan UDich Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	76,00	Ps	64,00	0,00	64,00	84%	48.634	9.506.175,15
7	Pengalasan UDich Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	73,00	Ps	61,00	0,00	61,00	84%	2.588,000	158.648.000,00
8	Pemasangan UDich Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	67,00	Ps	61,00	0,00	61,00	91%	48.634	9.080.573,19
9	Pengalasan UDich Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	14,00	Ps	14,00	0,00	14,00	100%	2.800,100	38.401.400,00
10	Pemasangan UDich Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	8,00	Ps	8,00	0,00	8,00	100%	48.634	1.188.271,89
11	Pengalasan UDich Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5,00	Ps	5,00	0,00	5,00	100%	4.301,400	21.507.000,00
12	Pemasangan UDich Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5,00	Ps	5,00	0,00	5,00	100%	237,036	1.165.784,41
13	Pengalasan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Ganda 5 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	106,00	Ps	79,00	14,00	93,00	88%	800,500	74.632.800,00
14	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Ganda 5 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	106,00	Ps	79,00	14,00	93,00	88%	84,034	7.815.140,45
15	Pengalasan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Ganda 15 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	69,00	Ps	69,00	0,00	69,00	100%	823,900	56.849.100,00
16	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Ganda 15 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	69,00	Ps	69,00	0,00	69,00	100%	84,034	5.798.330,01
17	Pengalasan Cover Uk. 162 x 120 x 15 (Fabrikas) Ganda 10 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5,00	Ps	5,00	0,00	5,00	100%	1.198,400	5.992.000,00
18	Pengalasan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikas) Ganda 10 ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	7,00	Ps	7,00	0,00	7,00	100%	6.473,500	45.314.500,00
19	Pengalasan Top-Bottom Uk. (150/150/120) Fc 30 Mpa (Fabrikas) Ganda 20 Ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	7,00	Ps	7,00	0,00	7,00	100%	299,162	2.094.132,52
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. (150/150/120) Fc 30 Mpa (Fabrikas) Ganda 20 Ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	7,00	Ps	7,00	0,00	7,00	100%		

15. Laporan Proyek Minggu Ke-15

Nilai Fisik Pekerjaan Yang Telah Dilaksanakan (Vol. terpasang)		08 September 2022		15 September 2022		08 September 2022		04 September 2022		04 September 2022		04 September 2022		04 September 2022	
Daerah Minggu ini		: sid		=		=		=		=		=		=	
Minggu Sebelumnya		: sid		=		=		=		=		=		=	
Sempai dengan Laporan ini dibuat		: sid		=		=		=		=		=		=	
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MC-0	SAT.	KEMAUJUAN FISIK			BOBOT FISIK PEKERJAAN (%)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)						
				MINGGU LALU	MINGGU INI	sid MINGGU INI									
I PEKERJAAN PENDAHULUAN															
1	Persiapan dan Sewa Direksi Kead	1.00	LS	1.00	0.00	0.00	100%	Rp 4.333.500	Rp 4.333.500,00						
2	Pembuatan Bourbank	63.00	Trik	45.00	0.00	45.00	71%	Rp 75.319	Rp 3.388.366,61						
3	Ubrat Dengan Alat Ubr Otis	1.00	Hari	1.00	0.00	1.00	100%	Rp 882.814	Rp 882.814,20						
4	Fest Hble	10.00	Trik	10.00	0.00	10.00	100%	Rp 160.500	Rp 1.605.000,00						
5	Mobilisasi dan Demobilisasi	1.00	LS	0.00	0.00	0.00	0%	Rp 2.440.000	Rp -						
								SUB TOTAL I	Rp 10.210.680,81						
II PEKERJAAN TANAH															
1	Pengisian Tanah dengan Mad Berat	1376.04	M3	1388.00	0.00	1388.00	99%	Rp 52.668	Rp 72.049.486,25						
2	Pembongkaran Bèni (Sem Mertanc)	217.37	M3	216.10	0.00	216.10	99%	Rp 52.237	Rp 11.288.621,64						
3	Pengukuran Situ Peat)	438.80	M3	0.00	0.00	0.00	0%	Rp 179.994	Rp -						
4	Pengukuran Tanah Kembali	22.67	M3	0.00	0.00	0.00	0%	Rp 102.999	Rp -						
5	Pengangkutan Tanah Keluar proyek	799.30	M3	799.30	0.00	799.30	100%	Rp 55.954.837,73	Rp 55.954.837,73						
5A	Pengangkutan Tanah Keluar proyek (TERKOREKSI)	771.45	M3	770.00	1.45	771.45	100%	Rp 61.696	Rp 47.555.601,96						
								SUB TOTAL II	Rp 188.888.587,29						
III PEKERJAAN SALURAN DAN PASANGAN															
1	Pengadaan U-Dich. Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	334.00	Ps	334.00	0.00	334.00	100%	Rp 2.739.201	Rp 914.892.800,00						
2	Pemasangan U-Dich. Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	334.00	Ps	334.00	0.00	334.00	100%	Rp 148.534	Rp 49.610.851,36						
3	Pengadaan U-Dich. Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	34.00	Ps	34.00	0.00	34.00	100%	Rp 2.739.201	Rp 93.132.800,00						
4	Pemasangan U-Dich. Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	34.00	Ps	34.00	0.00	34.00	100%	Rp 148.534	Rp 5.030.165,55						
5	Pengadaan U-Dich. Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	76.00	Ps	64.00	0.00	64.00	84%	Rp 2.782.000	Rp 178.048.000,00						
6	Pemasangan U-Dich. Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	76.00	Ps	64.00	0.00	64.00	84%	Rp 148.534	Rp 9.506.175,15						
7	Pengadaan U-Dich. Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	73.00	Ps	61.00	0.00	61.00	84%	Rp 2.588.000	Rp 186.648.000,00						
8	Pemasangan U-Dich. Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	67.00	Ps	61.00	0.00	61.00	91%	Rp 148.534	Rp 9.069.573,19						
9	Pengadaan U-Dich. Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	14.00	Ps	14.00	0.00	14.00	100%	Rp 2.600.101	Rp 36.401.400,00						
10	Pemasangan U-Dich. Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	8.00	Ps	8.00	0.00	8.00	100%	Rp 4.301.400	Rp 1.188.271,69						
11	Pengadaan U-Dich. Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5.00	Ps	5.00	0.00	5.00	100%	Rp 4.301.400	Rp 21.507.000,00						
12	Pemasangan U-Dich. Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikas) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5.00	Ps	5.00	0.00	5.00	100%	Rp 237.098	Rp 1.186.179,41						
13	Pengadaan Cover Uk. 128 x 120 x 12 (Fabrikas Gander 5 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	106.00	Ps	93.00	0.00	93.00	88%	Rp 802.500	Rp 74.632.500,00						
14	Pemasangan Cover Uk. 128 x 120 x 12 (Fabrikas Gander 5 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	106.00	Ps	93.00	0.00	93.00	88%	Rp 84.034	Rp 7.815.140,45						
15	Pengadaan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikas Gander 15 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	69.00	Ps	69.00	0.00	69.00	100%	Rp 823.901	Rp 56.849.100,00						
16	Pemasangan Cover Uk. 128 x 120 x 12 (Fabrikas Gander 15 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	69.00	Ps	69.00	0.00	69.00	100%	Rp 84.034	Rp 5.798.330,01						
17	Pengadaan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikas Gander 10 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5.00	Ps	5.00	0.00	5.00	100%	Rp 1.188.400	Rp 5.992.000,00						
18	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikas Gander 10 ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	5.00	Ps	5.00	0.00	5.00	100%	Rp 84.034	Rp 421.188,94						
19	Pengadaan Top-Bottom Uk. (150,150,120) Fc 30 Mpa (Fabrikas Gander 20 Ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	7.00	Ps	7.00	0.00	7.00	100%	Rp 6.473.500	Rp 45.314.500,00						
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. (150,150,120) Fc 30 Mpa (Fabrikas Gander 20 Ton) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	7.00	Ps	7.00	0.00	7.00	100%	Rp 289.162	Rp 2.094.132,32						

21	Pemadaan Pelat Injak Uk. (100.20.120) Fc 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar 20 Ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Datas	14,00	Pcs	14,00	0,00	14,00	100%	Rp	888.100	Rp	12.433.400,00
22	Pemasaan Pelat Injak Uk. (100.20.120) Fc 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar 20 Ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Datas	14,00	Pcs	14,00	0,00	14,00	100%	Rp	41.933	Rp	587.661,41
23	Pemasaan Pelat Injak Uk. 30 x 20 x 60 Fc 20 Mpa (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Datas	142,00	Pcs	120,00	0,00	120,00	85%	Rp	149.800	Rp	17.976.000,00
24	Pemasaan Pelat Injak Uk. 30 x 20 x 60 Fc 20 Mpa (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Datas	142,00	Pcs	120,00	0,00	120,00	85%	Rp	35.849	Rp	4.301.887,92
25	Pekerjaan Beton Cor Sempurna U-Ditch-Cover - Pemakaian Besi 180 Kg	2,53	M3	1,66	0,00	2,53	100%	Rp	3.133.500	Rp	7.927.653,96
26	Pekerjaan Beton Cor Sempurna U-Ditch-Cover - Pemakaian Besi 119 Kg	8,49	M3	6,49	0,00	1,66	20%	Rp	3.623.734	Rp	6.000.904,31
27	Pekerjaan Beton Cor Sempurna U-Ditch-Cover - Pemakaian Besi 174 Kg	2,15	M3	0,98	0,00	0,59	27%	Rp	2.916.777	Rp	1.720.888,16
28	Pekerjaan Beton Cor Sempurna U-Ditch-Cover - Pemakaian Besi 81 Kg	0,58	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	2.732.537	Rp	38.551
29	Pemasaan Pita Drainase 4"	129,00	Bh	50,00	0,00	50,00	39%	Rp	1.977.563,84	Rp	1.977.563,84
30	Pekerjaan Pemasaan Wiremesh M18-150	32,09	M2	32,09	0,00	32,09	100%	Rp	1.757.771	Rp	5.639.071,15
31A	Pekerjaan Pemasaan Wiremesh M18-150 (TEKOREKSI)	0,76	M2	0,76	0,00	0,76	100%	Rp	102.403,12	Rp	102.403,12
31B	Pekerjaan Beton Fc 30 Mpa	71,16	M3	45,71	0,00	45,71	64%	Rp	1.825.574	Rp	83.446.880,44
32	Pekerjaan Beton Fc 30 Mpa (3 Kc)	1,67	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	1.100.577	Rp	157.504
33	Pemasaan Batu Merah 1 Pcs 5 Pcs, Tebal 12 Bab	59,56	M2	47,30	5,26	52,56	100%	Rp	157.504	Rp	8.299.158,58
33A	Pemasaan Batu Merah 1 Pcs 5 Pcs, Tebal 12 Bab (TEKOREKSI)	- 5,96	M2	0,00	0,00	- 5,96	0%	Rp	141.697	Rp	100.897
34	Pemasaan Batu Merah 1 Pcs 5 Pcs, Tebal 12 Bab	112,50	M2	90,00	22,50	112,50	100%	Rp	100.670	Rp	11.382.148,10
35	Pemasaan Batu Merah 1 Pcs 4 Pcs, Tebal 1,5 cm	175,20	M2	140,16	35,04	175,20	100%	Rp	100.670	Rp	17.610.046,00
36	Pengaliran Jalur Jalan dipukul kembali	55,10	M2	42,00	0,00	42,00	76%	Rp	7.668	Rp	317.821,11
37	Pemasaan Paving Lama	23,46	M2	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	35.046	Rp	35.046
38	Lapisan Pasir Polyurene	44,157	M2	20,00	0,00	20,00	45%	Rp	10.027	Rp	2.035.935,79
39	Track Bambu da. 10-12 cm. P1. 1,5 m	42,00	Balok	42,00	0,00	42,00	100%	Rp	25.346	Rp	1.064.959,38
IV PEKERJAAN ASPAL										SUB TOTAL II	Rp 1.857.948.910,12
1	Pekerjaan Coating Aspal	135,60	M1	108,48	27,12	135,60	100%	Rp	7.416	Rp	1.055.574,92
2	Lapis Perak (Tack Coat)	11,23	Liter	11,23	0,00	11,23	100%	Rp	23.701	Rp	266.165,27
2A	Lapis Perak (Tack Coat) (TEKOREKSI)	107,62	Liter	20,96	0,00	20,96	19%	Rp	17.165	Rp	32.917,54
3	Pengaliran As. lb. 4 cm (MANUAL)	32,09	M2	32,09	0,00	32,09	100%	Rp	127.243	Rp	4.083.714,42
3A	Pengaliran As. lb. 4 cm (MANUAL) (TEKOREKSI)	86,76	M2	59,75	0,00	59,75	68%	Rp	108.403	Rp	6.388.703,28
V PEKERJAAN KESELAMATAN DAN KESELAMATAN KERJA										SUB TOTAL III	Rp 12.076.875,12
1	Penyediaan Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK)	1,00	Ls	0,70	0,00	0,70	70%	Rp	1.070.000	Rp	749.000,00
2	Sosialisasi, promosi dan pelatihan	1,00	Ls	0,70	0,00	0,70	70%	Rp	53.500	Rp	37.450,00
3	Alat pelindung kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	1,00	Ls	0,70	0,00	0,70	70%	Rp	7.685.336	Rp	5.365.734,93
4	Asuransi	1,00	Ls	0,70	0,00	0,70	70%	Rp	2.675.000	Rp	1.872.500,00
5	Personel K3 Konstruksi	1,00	Ls	0,70	0,00	0,70	70%	Rp	187.271	Rp	131.089,98
6	Facilities, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	1,00	Ls	0,70	0,00	0,70	70%	Rp	535.000	Rp	374.500,00
7	Reambu- rambu yang dipentaskan	1,00	Ls	0,70	0,00	0,70	70%	Rp	749.000	Rp	524.300,00
8	Lain-lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	1,00	Ls	0,70	0,00	0,70	70%	Rp	180.500	Rp	112.350,00
VI PEKERJAAN LAIN-LAIN										SUB TOTAL IV	Rp 9.166.924,91
1	Pembersihan Lapangan/Lokasi	1,00	Ls	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	2.059.985	Rp	-
2	Dewatering	1,00	Ls	0,60	0,40	1,00	100%	Rp	3.263.543	Rp	3.263.542,80
3	Sewa Tumpukan Utilitas	0,00	Bh	0,00	0,00	0,00	100%	Rp	132.716	Rp	-
4	Pasangan Sand Bag Penahan	2,45	M2	1,47	0,98	2,45	100%	Rp	178.506	Rp	437.338,82
5	Potongan Pohon	47,00	Thik	47,00	0,00	47,00	100%	Rp	337.686	Rp	15.880.626,49
6	Quality Control	1,00	Ls	0,50	0,00	0,50	50%	Rp	12.840,00	Rp	6.420.000,00
VII PEKERJAAN ITEM BARU										SUB TOTAL V	Rp 26.001.598,11
1	Penanaman Pohon Tebaya, pink, tinggi 2 m dia. 10 cm	47,00	bh	47,00	0,00	47,00	100%	Rp	604.682	Rp	28.391.630,50
2	Penanaman Pohon ketumpang, kecemasan hijau, tinggi 2,5-3 m dia. 10 cm	24,00	bh	20,00	0,00	20,00	83%	Rp	604.682	Rp	12.081.830,00
3	Penanaman Pohon pacak merah	24,00	bh	20,00	0,00	20,00	83%	Rp	454.682	Rp	9.161.830,00
Jumlah Total										Rp 2.388.551.443,00	
Presentase KEMAJUAN FISIK s/d Minggu ini										=	
Presentase KEMAJUAN FISIK s/d Minggu ini										=	
Jumlah Total										Rp 2.151.848.146,87	
PPN 11%										Rp 235.703.296,16	
Jumlah Rp										2.388.551.443,02	
Dibulatkan Rp										2.388.551.443,00	

16. Laporan Proyek Minggu Ke-16

Nilai Fisik Pekerjaan Yang Telah Dikaksanakan (Vol. Terpasang)		16 September 2022		22 September 2022		00 September 2022		15 September 2022		00 September 2022		15 September 2022	
: Dalam Minggu ini		: sid		: sid		: sid		: sid		: sid		: sid	
: Minggu Sebelumnya		: sid		: sid		: sid		: sid		: sid		: sid	
: Sampai dengan Laporan ini dibuat		: sid		: sid		: sid		: sid		: sid		: sid	
		=		=		=		=		=		=	
		0,50%		0,50%		88,60%		88,60%		88,10%		88,10%	
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MC-0	SAT.	KEHAJUAN FISIK			BOBOT FISIK PEKERJAAN (%)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)				
				MINGGU JALU	MINGGU INI	sd MINGGU INI							
I PEKERJAAN PERDULULUAN													
1	Persiapan dan Sawa Driks Keel	1,00	LS	1,00	0,00	1,00	100%	Rp 4.333.500	Rp 4.333.500,00				
2	Pembuatan Bowstrik	63,00	Tnk	45,00	0,00	45,00	71%	Rp 75.319	Rp 3.389.366,81				
3	Uzrat Dengan Alat Urut Optis	1,00	Heli	1,00	0,00	1,00	100%	Rp 882.814	Rp 882.814,20				
4	Test Hble	10,00	Tnk	10,00	0,00	10,00	100%	Rp 160.500	Rp 1.605.000,00				
5	Mobilisasi dan Demobilisasi	1,00	LS	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 2.440,000	Rp -				
								SUB TOTAL	Rp 10.210.880,81				
II PEKERJAAN TANAH													
1	Pengupasan Tanah dengan Alat Berat	1376,04	M3	1388,00	0,00	1388,00	99%	Rp 52.688	Rp 72.049.489,25				
2	Pembongkaran Beton (Semi Mechanic)	217,37	M3	216,10	0,00	216,10	99%	Rp 52.237	Rp 11.288.821,64				
3	Pengurangan Situ (Patal)	498,80	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 79.994	Rp -				
4	Pengurangan Tanah Kental	22,67	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp 102.999	Rp -				
5	Pengangkutan Tanah Kekar proyek	798,30	M3	799,30	0,00	799,30	100%	Rp 70.065	Rp 55.984.837,73				
5A	Pengangkutan tanah Kekar proyek (TERKOREKSI)	771,45	M3	771,45	0,00	771,45	100%	Rp 61.696	Rp 47.595.807,66				
								SUB TOTAL	Rp 188.388.557,29				
III PEKERJAAN SALURAN DAN PASANGAN													
1	Pengataan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	334,00	Ps	334,00	0,00	334,00	100%	Rp 2.792,200	Rp 914.892.800,00				
2	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	334,00	Ps	334,00	0,00	334,00	100%	Rp 48.534	Rp 48.610.351,56				
3	Pengataan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	34,00	Ps	34,00	0,00	34,00	100%	Rp 2.789,200	Rp 93.122.800,00				
4	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	34,00	Ps	34,00	0,00	34,00	100%	Rp 48.534	Rp 5.091.155,55				
5	Pengataan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	76,00	Ps	84,00	0,00	84,00	84%	Rp 2.782,000	Rp 178.048.000,00				
6	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	76,00	Ps	84,00	0,00	84,00	84%	Rp 48.534	Rp 9.508.175,15				
7	Pengataan U-Ditch Uk. 100 x 150 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	73,00	Ps	61,00	0,00	61,00	84%	Rp 2.988,000	Rp 196.648.000,00				
8	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 150 x 120 Type 1 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	67,00	Ps	61,00	0,00	61,00	91%	Rp 48.534	Rp 9.060.373,19				
9	Pengataan U-Ditch Uk. 100 x 150 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	14,00	Ps	14,00	0,00	14,00	100%	Rp 2.600,100	Rp 36.401.400,00				
10	Pemasangan U-Ditch Uk. 100 x 150 x 120 Type 2 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	8,00	Ps	8,00	0,00	8,00	100%	Rp 48.534	Rp 1.188.271,89				
11	Pengataan U-Ditch Uk. 150 x 150 x 120 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	5,00	Ps	5,00	0,00	5,00	100%	Rp 4.301,400	Rp 21.507.000,00				
12	Pemasangan U-Ditch Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	5,00	Ps	5,00	0,00	5,00	100%	Rp 237,088	Rp 1.185.179,41				
13	Pengataan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	106,00	Ps	93,00	0,00	93,00	88%	Rp 802,500	Rp 74.632.800,00				
14	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	106,00	Ps	93,00	0,00	93,00	88%	Rp 84,034	Rp 7.815.140,45				
15	Pengataan Cover Uk. 182 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	69,00	Ps	69,00	0,00	69,00	100%	Rp 823,900	Rp 56.849.100,00				
16	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 12 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	69,00	Ps	69,00	0,00	69,00	100%	Rp 84,034	Rp 5.798.330,01				
17	Pengataan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	5,00	Ps	5,00	0,00	5,00	100%	Rp 1.198,400	Rp 5.982.000,00				
18	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	5,00	Ps	5,00	0,00	5,00	100%	Rp 84,034	Rp 420.188,84				
19	Pengataan Top-Bottom Uk. 150-150-120) Fc: 30 Mpa (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	7,00	Ps	7,00	0,00	7,00	100%	Rp 6.473,500	Rp 45.314.800,00				
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. 150-150-120) Fc: 30 Mpa (Fabrikas) Mengacut terhadap gambar dan spesifikasi dan Dinas	7,00	Ps	7,00	0,00	7,00	100%	Rp 289,162	Rp 2.094.132,52				

21	Pengadaan Pelat Baja Uk. (100.20.120) Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar 20 Ton Mopacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	14,00	Pes	14,00	0,00	14,00	100%	Rp	888.100	Rp	12.433.400.000
22	Pemasangan Pelat Injak Uk. (100.20.120) Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Candar 20 Ton Mopacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	14,00	Pes	14,00	0,00	14,00	100%	Rp	41.933	Rp	597.661.41
23	Pemasangan Pelat Baja Uk. 30 x 20 x 60 Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mopacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	42,00	Pes	42,00	0,00	42,00	85%	Rp	149.800	Rp	17.976.000
24	Pemasangan Pelat Baja Uk. 30 x 20 x 60 Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mopacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	42,00	Pes	42,00	0,00	42,00	85%	Rp	35.849	Rp	4.301.887,92
25	Pekerjaan Beton Cor Soremat L/Dich: Cover: Pemakaian Besi 180 Kg	2,53	M3	2,53	0,00	2,53	100%	Rp	3.133.500	Rp	7.927.553,96
26	Pekerjaan Beton Cor Soremat L/Dich: Cover: Pemakaian Besi 119 Kg	8,49	M3	8,49	0,00	8,49	20%	Rp	3.623.734	Rp	6.000.934,31
27	Pekerjaan Beton Cor Soremat L/Dich: Cover: Pemakaian Besi 174 Kg	2,15	M3	0,59	0,00	0,59	27%	Rp	2.916.177	Rp	1.720.888,16
28	Pekerjaan Beton Pasang Omentak: Pemakaian Besi 81 Kg	0,58	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	2.132.937	Rp	1.977.563,84
29	Pemasangan Pipa Dinases 4"	328,00	Bh	50,00	0,00	50,00	36%	Rp	39.551	Rp	1.977.563,84
30	Pekerjaan Pemasangan Wiromesh MB-150	32,09	M2	32,09	0,00	32,09	100%	Rp	125.277	Rp	5.639.071,15
30A	Pekerjaan Pemasangan Wiromesh MB-150 (TERKOREKSI)	0,76	M2	0,76	0,00	0,76	100%	Rp	134.987	Rp	102.103,12
31	Pekerjaan Beton Fc: 30 Mpa	71,16	M3	45,71	0,00	45,71	64%	Rp	1.825.574	Rp	89.446.880,44
32	Pekerjaan Beton (Fc: 25, 3 K)	1,87	M3	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	1.197,577	Rp	8.299.519,58
33	Pemasangan Beton Keranti 1 Pc: 3 Fs Tebal 1/2 Balu	32,56	M2	32,56	0,00	32,56	100%	Rp	137.904	Rp	8.299.519,58
33A	Pemasangan Beton Keranti 1 Pc: 3 Fs Tebal 1/2 Balu (TERKOREKSI)	-7,95	M2	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	141.097	Rp	1.392.146,10
34	Pelastan Hellas 1 Pc: 4 Ps Tebal 1,5 cm	112,50	M2	112,50	0,00	112,50	100%	Rp	100.897	Rp	17.639.066,40
35	Pekerjaan Beton 1 Pc: 3 Ps	175,20	M	175,20	0,00	175,20	100%	Rp	100.879	Rp	317.762,11
36	Pemongkaran Paving Lama digokai kembali	55,10	M2	42,00	0,00	42,00	76%	Rp	7.586	Rp	351.046,39
37	Pemasangan Paving Lama	25,46	M2	0,00	0,00	0,00	0%	Rp	35.046	Rp	2.005.335,79
38	Lapasan Pasir Polyfena	441,67	M2	200,00	0,00	200,00	45%	Rp	10.027	Rp	1.064.599,39
39	Truck Bambu ds. 10-12 cm: P: 1,5 m	42,00	Batang	42,00	0,00	42,00	100%	Rp	25.348	Rp	1.064.599,39
	SUB TOTAL III							Rp	1.857.948.910,12		
IV	PEKERJAAN ASPAL										
1	Pekerjaan Cutting Aspal	135,60	M1	135,60	0,00	135,60	100%	Rp	7.416	Rp	1.005.574,62
2	Lapis Perkat (Tack Coat)	11,23	Liter	11,23	0,00	11,23	100%	Rp	23.701	Rp	286.165,27
2A	Lapis Perkat (Tack Coat) (TERKOREKSI)	107,62	Liter	20,56	0,00	20,56	19%	Rp	17.161	Rp	352.817,54
3	Penghamparan AC.tb. 4 cm (MANUAL)	32,09	M2	32,09	0,00	32,09	100%	Rp	127.243	Rp	4.083.274,42
3A	Penghamparan AC.tb. 4 cm (MANUAL) (TERKOREKSI)	86,76	M2	58,75	0,00	58,75	68%	Rp	108.403	Rp	6.388.703,28
	SUB TOTAL IV							Rp	108.403		12.076.675,12
V	PEKERJAAN KESEHATAN DAN KESELAMATAN KERJA										
1	Penyisipan Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK)	1,00	Ls	0,70	0,30	1,00	100%	Rp	1.070.000	Rp	1.070.000,00
2	Sosialisasi, promosi dan pelatihan	1,00	Ls	0,70	0,30	1,00	100%	Rp	53.500	Rp	53.500,00
3	Alat pelindung kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	1,00	Ls	0,70	0,30	1,00	100%	Rp	7.665.338	Rp	7.665.335,62
4	Asuransi	1,00	Ls	0,70	0,30	1,00	100%	Rp	2.675.000	Rp	2.675.000,00
5	Personel K3 Konstruksi	1,00	Ls	0,70	0,30	1,00	100%	Rp	187.271	Rp	187.271,40
6	Fasilitas, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	1,00	Ls	0,70	0,30	1,00	100%	Rp	535.000	Rp	535.000,00
7	Bambu rambu yang dipukulkan	1,00	Ls	0,70	0,30	1,00	100%	Rp	749.000	Rp	749.000,00
8	Lain-lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	1,00	Ls	0,70	0,30	1,00	100%	Rp	160.500	Rp	160.500,00
	SUB TOTAL V							Rp	13.065.607,02		
VI	PEKERJAAN LAIN-LAIN										
1	Pembesian Lujangan / Lokasi	1,00	Ls	0,00	0,50	0,50	50%	Rp	2.059.085	Rp	1.029.562,70
2	Dewatering	1,00	Ls	1,00	0,00	1,00	100%	Rp	3.183.643	Rp	3.263.942,80
3	Sewa Tiang Penggaga Ultras	0,00	Bh	0,00	0,00	0,00	100%	Rp	132.745	Rp	437.338,92
4	Pasangan Sand Bag Penahan	2,45	Mt	2,45	0,00	2,45	100%	Rp	179.306	Rp	15.660.026,49
5	Pelung-Pelung	47,00	Tiuk	47,00	0,00	47,00	100%	Rp	337.866	Rp	8.264.000,00
6	Quality Control	1,00	Ls	0,50	0,50	1,00	100%	Rp	12.840,000	Rp	35.461.900,81
	SUB TOTAL VI							Rp	35.461.900,81		
VII	PEKERJAAN ITEM BARU										
1	Penanaman Pohon (betulaya pink tinggi 2 m ds. 10 cm	47,00	bh	47,00	0,00	47,00	100%	Rp	604.082	Rp	28.391.650,39
2	Penanaman Pohon (setiappang kenanga hijau tinggi 2,5-3 m ds. 10 cm	24,00	bh	20,00	0,00	20,00	83%	Rp	604.082	Rp	12.081.600,00
3	Penanaman Pohon pucuk merah	24,00	bh	20,00	0,00	20,00	83%	Rp	454.082	Rp	9.081.600,00
	SUB TOTAL VII							Rp	49.555.969,59		
	JUMLAH TOTAL							Rp	2.163.226.821,67		
	PPN 11%							Rp	237.954.950,38		
	JUMLAH							Rp	2.401.181.772,05		
	DIBAYARKAN							Rp	2.401.181.772,05		
								Rp	=		
	PRESENTASE KEMAJUAN FSJK s/d Minggu ini							%	100,00%		
								Rp	2.401.181.772,00		
								Rp	2.696.276.492,00		

17. Laporan Proyek Minggu Ke-17

Nilai Fisik Pekerjaan Yang Telah Dikaksanakan (Vol. terpasang)									
Dalam Minggu ini		23 September 2022		29 September 2022		=		10,30%	
Minggu Sebelumnya		16 September 2022		22 September 2022		=		88,10%	
Sampai dengan Laporan ini dibuat								100,00%	
NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MC-100	SAT.	KEHAJUAN FISIK			BOBOT FISIK PEKERJAAN (%)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
				MINGGU JALU	MINGGU INI	sd MINGGU INI			
I PEKERJAAN PENDAHULUAN									
1	Persiapan dan Sore Direksi/Keef	1.00	LS	1.00	0.00	1.00	100%	Rp 4.333.500	Rp 4.333.500,00
2	Pembuatan Boudjark	63,00	Ttk	45,00	18,00	63,00	100%	Rp 75.319	Rp 4.745.133,26
3	Ultraz Dengan Alat Ultr Optis	1.00	Hari	1.00	0.00	1.00	100%	Rp 882.814	Rp 882.814,20
4	Test Hole	10,00	Ttk	10,00	0,00	10,00	100%	Rp 160.500	Rp 1.605.000,00
5	Mobilitas dan Demolisasi	1,00	LS	0,00	1,00	1,00	100%	Rp 2.140.000	Rp 2.140.000,00
SUB TOTAL I									Rp 13.706.427,46
II PEKERJAAN TANAH									
1	Pengadilan Tanah dengan Alat Berat	1430,95	M3	1688,00	62,95	1430,95	100%	Rp 52.668	Rp 75.365.600,61
2	Pemontoran Beban (Semli/Mechanic)	217,37	M3	216,10	1,27	217,37	100%	Rp 52.237	Rp 11.354.960,96
3	Pengukuran Sruj (Palat)	483,41	M3	0,00	483,41	483,41	100%	Rp 179.994	Rp 87.010.800,44
4	Pengukuran Tanah Kembali	42,99	M3	0,00	42,99	42,99	100%	Rp 102.999	Rp 4.428.371,21
5	Pengangkutan Tanah ke luar proyek	799,30	M3	799,30	0,00	799,30	100%	Rp 70.065	Rp 55.954.937,73
5A	Pengangkutan Tanah ke luar proyek (TERKORREKSI)	806,03	M3	771,45	34,59	806,03	100%	Rp 61.696	Rp 49.729.430,15
SUB TOTAL II									Rp 283.843.580,90
III PEKERJAAN SAJURAN DAN PASANGAN									
1	Pevadilan UjDich Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabriks)	346,00	Ps	334,00	12,00	346,00	100%	Rp 2.739.200	Rp 947.763.200,00
2	Pemasangan UjDich Uk. 100 x 120 x 120 Type 1 (Fabriks)	346,00	Ps	334,00	12,00	346,00	100%	Rp 148.534	Rp 51.382.759,40
3	Pevadilan UjDich Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabriks)	34,00	Ps	34,00	0,00	34,00	100%	Rp 2.739.200	Rp 93.132.800,00
4	Pemasangan UjDich Uk. 100 x 120 x 120 Type 2 (Fabriks)	34,00	Ps	34,00	0,00	34,00	100%	Rp 148.534	Rp 5.050.155,55
5	Pevadilan UjDich Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabriks)	64,00	Ps	64,00	0,00	64,00	100%	Rp 2.782.000	Rp 178.048.000,00
6	Pemasangan UjDich Uk. 100 x 120 x 120 Type 3 (Fabriks)	64,00	Ps	64,00	0,00	64,00	100%	Rp 148.534	Rp 9.506.175,15
7	Pevadilan UjDich Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabriks)	61,00	Ps	61,00	0,00	61,00	100%	Rp 2.688.000	Rp 158.648.000,00
8	Pemasangan UjDich Uk. 100 x 100 x 120 Type 1 (Fabriks)	61,00	Ps	61,00	0,00	61,00	100%	Rp 148.534	Rp 9.060.573,19
9	Pevadilan UjDich Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabriks)	14,00	Ps	14,00	0,00	14,00	100%	Rp 2.600.100	Rp 36.401.400,00
10	Pemasangan UjDich Uk. 100 x 100 x 120 Type 2 (Fabriks)	14,00	Ps	8,00	6,00	14,00	100%	Rp 148.534	Rp 2.079.475,81
11	Pevadilan UjDich Uk. 100 x 120 x 120 (Fabriks)	5,00	Ps	5,00	0,00	5,00	100%	Rp 4.301.400	Rp 21.597.000,00
12	Pemasangan UjDich Uk. 150 x 150 x 120 (Fabriks)	93,00	Ps	5,00	0,00	5,00	100%	Rp 237.058	Rp 1.165.179,41
13	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabriks) Gendat 5 ton	93,00	Ps	93,00	0,00	93,00	100%	Rp 802.500	Rp 74.632.500,00
14	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabriks) Gendat 5 ton	93,00	Ps	93,00	0,00	93,00	100%	Rp 84.034	Rp 7.815.140,45
15	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 12 (Fabriks) Gendat 15 ton	70,00	Ps	69,00	1,00	70,00	100%	Rp 823.900	Rp 57.673.000,00
16	Pemasangan Cover Uk. 126 x 120 x 15 (Fabriks) Gendat 15 ton	5,00	Ps	5,00	0,00	5,00	100%	Rp 84.034	Rp 5.882.383,78
17	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabriks) Gendat 10 ton	5,00	Ps	5,00	0,00	5,00	100%	Rp 1.198.400	Rp 5.982.000,00
18	Pemasangan Cover Uk. 182 x 120 x 15 (Fabriks) Gendat 10 ton	5,00	Ps	5,00	0,00	5,00	100%	Rp 84.034	Rp 420.168,84
19	Pevadilan Top-Bottom Uk. (150/150/120) Fc 30 Mpa (Fabriks/Gendat 20 Ton)	7,00	Ps	7,00	0,00	7,00	100%	Rp 6.473.500	Rp 45.314.500,00
20	Pemasangan Top-Bottom Uk. (150/150/120) Fc 30 Mpa (Fabriks/Gendat 20 Ton)	7,00	Ps	7,00	0,00	7,00	100%	Rp 288.162	Rp 2.094.132,52

21	Pendataan Pelat Injak Lk. (100.20.120) Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar 20 Ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	14.00	Pss	14.00	0.00	14.00	100%	Rp	888.100	Rp	12.433.400.00
22	Pemasangan Pelat Injak Lk. (100.20.120) Fc: 30 Mpa (Fabrikasi) Gandar 20 Ton Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	14.00	Pss	14.00	0.00	14.00	100%	Rp	41.933	Rp	567.661.41
23	Pemasangan Pelat Injak Lk. 30 x 20 x 60 Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	120.00	Pss	120.00	0.00	120.00	100%	Rp	149.800	Rp	17.976.000.00
24	Pemasangan Pelat Injak Lk. 30 x 20 x 60 Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	120.00	Pss	120.00	0.00	120.00	100%	Rp	35.649	Rp	4.391.887.92
25	Pekerjaan Beton Cc3 Selamat ULDiH-Cover: Pemasakan Besi 180 Kg	4.45	M3	2.53	1.92	4.45	100%	Rp	3.133.500	Rp	13.947.827.82
26	Pekerjaan Beton Cc3 Selamat ULDiH-Cover: Pemasakan Besi 119 Kg	1.66	M3	1.66	0.00	1.66	100%	Rp	3.693.734	Rp	6.000.904.31
27	Pekerjaan Beton Cc3 Selamat ULDiH-Cover: Pemasakan Besi 174 Kg	0.89	M3	0.89	0.00	0.89	100%	Rp	2.916.777	Rp	1.728.723.87
28	Pekerjaan Beton Pemasakan Wiroreah: Pemasakan Besi 81 Kg	0.00	M3	0.00	0.00	0.00	100%	Rp	2.132.337	Rp	1.977.563.84
29	Pemasangan Pipa Drainase 4"	50.00	Bh	50.00	0.00	50.00	100%	Rp	39.551	Rp	1.977.563.84
30	Pekerjaan Pemasangan Wiroreah M18-50 (TERKOREKSI)	32.09	M2	32.09	0.00	32.09	100%	Rp	175.777	Rp	5.639.071.15
30A	Pekerjaan Pemasangan Wiroreah M18-50 (TERKOREKSI)	0.76	M2	0.76	0.00	0.76	100%	Rp	134.387	Rp	102.403.12
31	Pekerjaan Beton Fc: 30 Mpa	45.71	M3	45.71	0.00	45.71	100%	Rp	1.825.574	Rp	83.448.075.78
32	Pekerjaan Beton (Fc: 2 Pcs, 3 Kc)	0.00	M3	0.00	0.00	0.00	100%	Rp	1.160.577	Rp	8.299.415.58
33	Pemasangan Baja Marah 1 Pcs: 5 Pcs Tebal 1/2 Batas	52.56	M2	52.56	0.00	52.56	100%	Rp	157.504	Rp	315.599.58
33A	Pemasangan Baja Marah 1 Pcs: 5 Pcs Tebal 1/2 Batas (TERKOREKSI)	7.86	M2	7.86	2.86	7.86	100%	Rp	141.097	Rp	13.151.985.93
34	Pemasangan Pelat Injak Lk. 30 x 20 x 60 Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	130.32	M2	130.32	17.82	148.14	100%	Rp	100.879	Rp	33.836.386.33
35	Pekerjaan Beton Fc: 3 Pcs	330.08	M	175.20	160.88	336.08	100%	Rp	7.598	Rp	317.924.11
36	Pemasangan Pelat Injak Lk. 30 x 20 x 60 Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	42.00	M2	42.00	0.00	42.00	100%	Rp	53.046	Rp	525.963.65
37	Pemasangan Pelat Injak Lk. 30 x 20 x 60 Fc: 20 Mpa (Fabrikasi) Mengacu terhadap gambar dan spesifikasi dari Dinas	15.00	M2	15.00	0.00	15.00	100%	Rp	10.027	Rp	2.206.400.79
38	Lapisan Plastik Polytere	220.05	M2	200.00	20.05	220.05	100%	Rp	25.346	Rp	1.064.399.39
39	Truck Bamud ob. 10 x 12 cm (P) : 15 m	42.00	Batang	42.00	0.00	42.00	100%	Rp	108.403	Rp	6.388.703.28
IV PEKERJAAN ASPAL										SUB TOTAL III Rp	19.959.287.121.15
1	Pekerjaan Cutting Aspal	135.60	M1	135.60	0.00	135.60	100%	Rp	7.416	Rp	1.085.574.62
2	Lapis Perakal (Teck Coat)	11.23	Liter	11.23	0.00	11.23	100%	Rp	23.701	Rp	286.165.27
2A	Lapis Perakal (Teck Coat) (TERKOREKSI)	20.56	Liter	20.56	0.00	20.56	100%	Rp	17.165	Rp	352.986.20
3	Penglmpangan AC tb 4 cm (MANUAL)	32.09	M2	32.09	0.00	32.09	100%	Rp	127.243	Rp	4.083.274.42
3A	Penglmpangan AC tb 4 cm (MANUAL) (TERKOREKSI)	56.75	M2	56.75	0.00	56.75	100%	Rp	108.403	Rp	6.388.703.28
V PEKERJAAN KESEHATAN DAN KESELAMATAN KERJA										SUB TOTAL IV Rp	12.076.843.78
1	Pengajaran Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK)	1.00	Ls	1.00	0.00	1.00	100%	Rp	1.070.000	Rp	1.070.000.00
2	Sosialisasi, promosi dan pelatihan	1.00	Ls	1.00	0.00	1.00	100%	Rp	53.500	Rp	53.500.00
3	Alat pelindung kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	1.00	Ls	1.00	0.00	1.00	100%	Rp	7.665.336	Rp	7.665.336.62
4	Asuransi	1.00	Ls	1.00	0.00	1.00	100%	Rp	2.675.000	Rp	2.675.000.00
5	Persnel K3 Konstruksi	1.00	Ls	1.00	0.00	1.00	100%	Rp	187.271	Rp	187.271.40
6	Facilitas, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	1.00	Ls	1.00	0.00	1.00	100%	Rp	535.000	Rp	535.000.00
7	Rambu-rambu yang digunakan	1.00	Ls	1.00	0.00	1.00	100%	Rp	749.000	Rp	749.000.00
8	Lain-lain terkait pengendalian risiko KeselamatanKonstruksi	1.00	Ls	1.00	0.00	1.00	100%	Rp	160.500	Rp	160.500.00
VI PEKERJAAN LANJUTAN										SUB TOTAL V Rp	13.035.607.02
1	Pembersihan Lapangan / Lokasi	1.00	Ls	0.50	0.50	1.00	100%	Rp	2.059.985	Rp	2.059.985.40
2	Developing	1.00	Ls	1.00	0.00	1.00	100%	Rp	3.263.543	Rp	3.263.542.80
3	Sewa Tana Penyelenggara Utilitas	0.00	Bh	0.00	0.00	0.00	100%	Rp	132.716	Rp	-
4	Pesangan Sand Bag Pevahan	2.45	M2	2.45	0.00	2.45	100%	Rp	178.506	Rp	437.338.82
5	Pompa Pompa	47.00	Unit	47.00	0.00	47.00	100%	Rp	337.686	Rp	15.680.636.49
6	Quality Control	1.00	Ls	1.00	0.00	1.00	100%	Rp	12.840.000	Rp	12.840.000.00
VII PEKERJAAN ITEM BARU										SUB TOTAL VI Rp	34.481.843.81
1	Pemasangan Pelat Tambah pntk Ingg 2 m db. 10 cm	47.00	bh	47.00	0.00	47.00	100%	Rp	694.082	Rp	28.391.820.50
2	Pemasangan Pelat Kelapang kencana tpa Ingg 2,5-3 m db. 10 cm	20.00	bh	20.00	0.00	20.00	100%	Rp	694.082	Rp	13.051.630.00
3	Pemasangan Pelat pucak merai	20.00	bh	20.00	0.00	20.00	100%	Rp	454.082	Rp	9.981.630.00
SUB TOTAL VII Rp										49.928.096.90	
JUMLAH TOTAL Rp									2.326.287.985.22		
PPN 11% Rp									258.994.679.47		
JUMLAH Rp									2.585.282.664.70		
DIBULATKAN Rp									2.582.179.675.00		
									=		
PRESENTASE KEMAJUAN FISIK s/d Minggu ini									100,00%		
Rp									2.582.179.675.00		
Rp									2.582.179.675.00		

Turnitin Debora Diasz

ORIGINALITY REPORT

18%	17%	5%	11%
SIMILARITY INDEX	INTERNET SOURCES	PUBLICATIONS	STUDENT PAPERS

PRIMARY SOURCES

1	repository.untag-sby.ac.id Internet Source	6%
2	Submitted to Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya Student Paper	3%
3	dspace.uii.ac.id Internet Source	2%
4	nanopdf.com Internet Source	1%
5	repository.widyatama.ac.id Internet Source	1%
6	Submitted to LL Dikti IX Turnitin Consortium Student Paper	1%
7	repository.iainbengkulu.ac.id Internet Source	1%
8	repository.ub.ac.id Internet Source	1%
9	ejournal.unesa.ac.id Internet Source	< 1%
10	Submitted to Sriwijaya University Student Paper	< 1%

11	idr.uin-antasari.ac.id Internet Source	< 1%
12	archive.org Internet Source	< 1%
13	repository.upstegal.ac.id Internet Source	< 1%
14	www.scribd.com Internet Source	< 1%
15	ejournal.unitomo.ac.id Internet Source	< 1%
16	jurnal.umj.ac.id Internet Source	< 1%
17	Bagus Zakariyya, Ahmad Ridwan, Suwarno Suwarno. "Analisis Biaya Dan Jadwal Proyek Pembangunan Gedung Dinas Kesehatan Kabupaten Trenggalek Dengan Metode Earned Value", Jurnal Manajemen Teknologi & Teknik Sipil, 2020 Publication	< 1%
18	Ida Ayu Putu Sri Mahapatni, Ida Bagus Wirahaji, I Made Harta Wijaya. "Pengendalian Proyek dengan Earned Value Method (Evm) pada Proyek Pemeliharaan Jalan Provinsi Denpasar- Simpang Pesanggaran", Widya Teknik, 2019 Publication	< 1%
